

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

การสั่งซื้อ	มูลค่ารวม(บาท)	ยาในบัญชีหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชีหลักแห่งชาติ	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ก.ค.-ธ.ค.)	แผน	292	4,418,103.01	28	148,906.16
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	280	4,390,875.00	27	146,723.12
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	287	4,411,208.29	27	146,723.12
	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	4,543,807.66	4,394,901.50	28	148,906.16
	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	18,206,346.36	17,615,087.80	28	591,258.56
	จัดซื้อจริง				

ลงชื่อ..... *kmw*ผู้จัดทำแผนฯ
 (นางสาวชุตติมา ธาระพันธ์เจริญ)
 เกษัตริกรรมชำนาญการ

ลงชื่อ..... *mv*ผู้ให้ชอบแผนฯ
 (นายเนเรศ มณีเทศ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครชัยศรี

ลงชื่อ..... *snv*ผู้อนุมัติแผนฯ
 (นายวิโรจน์ รัตบอมรกุล)
 (นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนครราชสีมา จังหวัด นครราชสีมา รหัสหน่วยงาน 11298
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการยา	GPU	ED/NED	ชนิด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณใช้		ปริมาณซื้อ		ประมาณการ		ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายการ (บาท)			
					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		ในปี 2567	ในปี 2567	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	1	2	3	4		
1	ABACAVIR 300 MG	662417	ED	กล่อง60เม็ด	0	0	0	0	12	12	650.56	7,806.72	2,602.24	2,602.24	4,000.00	2,602.24		
2	Acetylcysteine (Fluimucil) 1% (B)300 mg/3ml	536170	ED	แผงชุด	450	560	810	200	1,000	800	20.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00		
3	ACTIVATED CHARCOAL(B)50 g	931166	ED	กล่องx50กรัม	7	10	11	3	11	8	63.13	503.04	-	252.52	-	252.52		
4	ACTILOVIR (B)400 mg	230916	ED	กล่องx70 เม็ด	110	152	123	32	132	100	105.00	10,500.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00		
5	ADENOSINE 1% (C)5 mg/2ml	536910	ED	กล่องx6 vial	7	10	13	4	16	12	2,313.34	27,760.08	6,940.02	6,940.02	6,940.02	6,940.02		
6	ADRENALINE 1% (C)1 mg/ml	810850	ED	แผงชุด	793	1,000	1,180	548	1,348	800	6.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00		
7	ALBENDAZOLE Syr. (C)100 mg/5 ml	582079	ED	ขวด	10	6	40	0	100	100	12.80	1,280.00	320.00	320.00	320.00	320.00		
8	ALBENDAZOLE Tab. (C)200 mg.	231168	ED	กล่องx100 เม็ด	42	7	3	2	10	8	150.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00		
9	ALCOHOL 70 % 450ml	766113	ED	ขวด	543	1,327	1,005	191	1,291	1,100	27.82	30,602.00	7,650.50	7,650.50	7,650.50	7,650.50		
10	ALLOPURINOL Tab. (C)100 mg.	234092	ED	กล่องx500เม็ด	312	294	386	61	381	320	250.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00		
11	Amidone 200 mg	765242	ED	กล่อง x 100เม็ด	0	10	10	0	12	12	485.00	5,820.00	1,455.00	1,455.00	1,455.00	1,455.00		
12	Amiodarone 1% (HAD)150 mg/3 ml.	519453	ED	amp	96	198	174	24	204	180	92.73	16,691.40	4,172.85	4,172.85	4,172.85	4,172.85		
13	AMITRIPTYLINE Tab 10 mg.	238923	ED	กล่อง x 500 เม็ด	236	198	116	54	194	140	150.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00		
14	AMITRIPTYLINE Tab 25 mg.	229079	ED	กล่องx100เม็ด	0	20	15	10	14	4	250.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00		
15	AMLODIPINES mg	200142	ED	กล่องx500 เม็ด	4,686	5,011	5,223	454	5,454	5,000	158.00	790,000.00	197,500.00	197,500.00	197,500.00	197,500.00		
16	Ammonium carbonate syrup 60 ml.	811015	ED	ขวด	2415	2770	4425	575	4,575	4,000	8.56	34,240.00	8,560.00	8,560.00	8,560.00	8,560.00		
17	AMOXICILIN Cap. (B)500 mg.	226483	ED	กล่องx500 เม็ด	84	71	101	19	139	120	615.00	73,800.00	18,450.00	18,450.00	18,450.00	18,450.00		
18	AMOXICILIN Syr. (B)125 mg/5ml 60ml	914299	ED	%s	790	925	1,050	455	1,155	700	14.00	9,800.00	2,450.00	2,450.00	2,450.00	2,450.00		
19	Amoxicillin+Clavulanate Tab.(Augmentin 1 g)	229129	ED	กล่องx100เม็ด	328	364	348	2	362	360	320.00	115,200.00	28,800.00	28,800.00	28,800.00	28,800.00		
20	AMVICILIN 1g (B)1 g.	539549	ED	vial	600	600	300	100	200	100	15.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00		
21	AN FACID Supt. (C)-	689887	ED	%p	4,970	5,000	5,610	0	5,900	5,900	16.00	94,400.00	23,600.00	23,600.00	23,600.00	23,600.00		
22	ANTAZOLINE+TETRAHYDROZOLINE (HISTA-OPH)0.05 %	529308	ED	%p	2,280	2,604	2,712	480	2,880	2,400	9.12	21,888.00	5,472.00	5,472.00	5,472.00	5,472.00		
23	ANTIVENUM 4%*	762272	ED	vial	10	29	10	0	10	10	1,050.00	10,500.00	-	-	10,500.00	-		
24	AROMATIC AMMONIA SPIRIT 450 ml	811186	ED	ขวด	10	13	19	10	20	10	75.00	750.00	-	-	750.00	-		
25	ASPIRIN(D)300 mg.	245444	ED	กล่องx500 เม็ด	5	0	4	0	4	4	189.00	756.00	378.00	378.00	378.00	378.00		
26	ASPIRIN(D)81 mg.	226340	ED	กล่องx1000เม็ด	336	342	404	48	428	380	179.90	68,362.00	17,090.50	17,090.50	17,090.50	17,090.50		
27	ATELOLOL(D)50 mg.	253652	ED	กล่องx500เม็ด	658	784	739	135	775	640	94.00	60,160.00	15,040.00	15,040.00	15,040.00	15,040.00		
28	ATOMOXASTATIN 40 mg.	693923	ED	กล่องx30เม็ด	1,190	1,610	2,700	0	3,200	3,200	160.00	512,000.00	128,000.00	128,000.00	128,000.00	128,000.00		
29	Atrogulum 1%.	1013098	ED	แผงชุด	0	0	0	0	150	150	85.60	12,840.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00		
30	ATROPINE(C)0.6 mg/ml	802062	ED	แผงชุด	40	70	130	50	150	100	5.35	535.00	-	267.50	-	267.50		
31	Azithromycin 250 mg.	256284	ED	กล่องx60เม็ด	0	0	0	0	120	120	588.50	70,620.00	17,655.00	17,655.00	17,655.00	17,655.00		
32	BACLOFEN 10 mg.	248488	ED	กล่องx200เม็ด	0	0	0	0	80	80	160.00	12,800.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนครพนมศิริ จังหวัด นครพนม รหัสหน่วยงาน 11298
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการจัดซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณใช้ในปี 2567	ปริมาณซื้อในปี 2567	ประเภทการ			ประเภทการจัดซื้อจัดจ้างโดยภาค (บาท)			
					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566				ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ	1	2	3	4	
33	Benzathine Penicillin G	977/28	ED	ขวด 100ล	90	100	290	80	280	200	60.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
34	BEN-Z-L-XOL (Thiexyphenidyl) XCl2 mg.	716173	ED	กระป๋อง 1000 ชิ้น	35	39	38	4	40	36	192.00	6,984.00	1,746.00	1,746.00	1,746.00	1,746.00	
35	BENZYL BENZOATE Lotion (B)25 % 450 ml	770185	ED	ขวด	60	16	9	3	27	24	107.00	2,558.00	642.00	642.00	642.00	642.00	
36	BETHASTINE 5 MG	259406	ED	กล่อง 500 ชิ้น	65	41	42	29	49	20	125.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00	
37	BETAMETHASONE DIPROPIONATE OINTMENT 0.05%	645181	ED	หลอด 51 ชิ้น	0	138	204	0	240	240	82.39	19,773.60	4,943.40	4,943.40	4,943.40	4,943.40	
38	BETAMETHASONE VALERATE cream 0.05%	919135	ED	หลอด 15 ชิ้น	0	819	595	0	800	800	30.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
39	BISACODYL Tab. (B)5 mg	259842	ED	กระป๋อง 1000 ชิ้น	30	24	37	16	56	40	120.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
40	Budesonide MD/200 mcg/dose	665017	ED	กล่อง	1,090	1,055	740	95	995	900	66.34	59,706.00	14,926.50	14,926.50	14,926.50	14,926.50	
41	Bupivacaine Heavy Inj 0.5 % (20mg/4ml)	542251	ED	กล่อง 5/หลอด 5 ชิ้น	0	0	0	0	20	20	576.05	11,521.00	2,880.25	2,880.25	2,880.25	2,880.25	
42	Bupivacaine Inj 0.5 % (50mg/10ml)	542486	ED	กล่อง 5/หลอด 5 ชิ้น	0	0	0	0	20	20	417.50	8,350.00	2,087.50	2,087.50	2,087.50	2,087.50	
43	Burosumab sol 14g 120 ml	707782	ED	ขวด	0	97	150	0	200	200	30.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
44	CALAMINE Lotion (B) 40 ml	491053	ED	ขวด	1,000	980	1,235	245	1,245	1,000	14.98	14,980.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00	
45	CALCIUM CARBONATE Tab. 1250 mg	737737	ED	กล่อง 200 ชิ้น	1,302	1,756	1,768	386	1,306	1,500	33.17	49,755.00	12,438.75	12,438.75	12,438.75	12,438.75	
46	CALCIUM GLUCONATE Inj.10 %/10ml	767025	ED	ขวด 5 ชิ้น	20	70	150	0	300	300	13.91	4,173.00	1,391.00	1,391.00	1,391.00	1,391.00	
47	Calcium glu/5%mes-sulfonates g	673177	ED	กล่อง 100 ชิ้น	16	27	22	4	24	20	1,100.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	
48	CARBAMAZEPINE Tab.(D)200 mg	246895	ED	กล่อง 501 ชิ้น	5	9	7	4	12	8	690.00	5,520.00	1,380.00	1,380.00	1,380.00	1,380.00	
49	Ceramide 12.5 mg	272261	ED	หลอด 100 ชิ้น	0	0	460	60	560	500	267.50	133,750.00	33,437.50	33,437.50	33,437.50	33,437.50	
50	Ceramide 6.25 mg	272363	ED	หลอด 100 ชิ้น	0	0	0	0	40	40	214.00	8,560.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	
51	Cerazolin inj 1g	977511	ED	ขวด	0	0	0	0	200	200	11.70	2,340.00	585.00	585.00	585.00	585.00	
52	CETIMIN 5/9 125MG/5ML 30 ML	957306	ED	ขวด	90	125	140	0	200	200	114.00	22,800.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	
53	Cefixim c cap 100 mg	275409	ED	กล่อง 100 ชิ้น	0	5	33	0	44	44	1070.00	47,080.00	11,770.00	11,770.00	11,770.00	11,770.00	
54	CEFTAZIDIME INJ 1 g	906572	ED	ขวด	300	0	1,050	0	1,000	1,000	17.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	
55	CEFTAZIDIME INJ 1g	961302	ED	ขวด	3,030	3,100	1,650	850	1,650	800	20.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
56	CETRIZINE 10 mg	694511	ED	กล่อง 100 ชิ้น	330	780	1,130	145	1,145	1,000	90.00	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	
57	Ceftriaxone 10 mg	234426	ED	กล่อง 500 ชิ้น	260	335	400	61	561	500	110.00	55,000.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	
58	Ceftriaxone syring/ml (60ml)	861498	ED	ขวด	50	150	350	100	150	50	11.00	550.00	550.00	550.00	550.00	550.00	
59	CHLORAMPHENICOL eye OINTMENT	493597	ED	หลอด	163	92	76	0	84	84	16.40	1,377.60	344.40	344.40	344.40	344.40	
60	CHLORHEXIDINE gluconate 4 % Liquid soap 1000 ml	818986	ED	ขวด	48	22	49	8	68	60	750.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	
61	Chlorhexidine mouth wash/B	875525	ED	ขวด	42	50	48	0	280	280	22.47	6,291.60	1,572.90	1,572.90	1,572.90	1,572.90	
62	CHLORHEXIDINE SCRUB 4 % 5000ml	872723	ED	หลอด	17	22	18	5	21	16	695.50	11,128.00	2,782.00	2,782.00	2,782.00	2,782.00	
63	CHLORPROMAZINE Tab.(C)100 mg	281441	ED	กล่อง 500 ชิ้น	13	13	3	5	11	6	550.00	3,300.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	
64	CHLORPROMAZINE Tab.(C)50 mg	368362	ED	กล่อง 1000 ชิ้น	2	4	2	3	6	3	380.00	1,140.00	1,140.00	1,140.00	1,140.00	1,140.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงค้าง	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายปีตามผล (บาท)			
					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		ปริมาณใช้	ปริมาณซื้อ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ	1	2	3	4
65	Ciclosporin 100 mg	201428	ED	กล่อง 500เม็ด	0	0	0	0	24	24	3,900.00	93,600.00	23,400.00	23,400.00	23,400.00	23,400.00
66	CIPROFLOXACIN 500 MG	282408	ED	กล่อง 100เม็ด	82	102	97	31	111	80	219.00	17,520.00	4,380.00	4,380.00	4,380.00	4,380.00
67	CIPROFLOXACIN INJ 200 MG/100ML	981632	ED	vial	340	260	50	250	450	200	31.10	6,220.00	1,555.00	1,555.00	1,555.00	1,555.00
68	Cesarecurium inj. 10mg/5ml	764389	ED	กล่อง/5เข็มชุด	0	0	0	0	30	30	618.25	18,547.50	6,182.50	3,709.50	3,709.50	4,946.00
69	Clinamycin 300 mg	229833	ED	กล่อง 100เม็ด	16	52	49	19	59	40	260.00	10,400.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00
70	CLINDAMYCIN INJ 600 mg/4 ML	553729	ED	vial	2,600	2,150	2,750	500	2,900	2,409	17.12	41,088.00	10,272.00	10,272.00	10,272.00	10,272.00
71	CLOBETASOL PROPIONATE Cream (C)0.05 %	644770	ED	หลอด	192	456	600	168	768	600	8.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
72	CLOPIDOGREL 75 MG (Plavix)	201812	ED	กล่อง 100 เม็ด	375	325	195	97	217	120	204.37	24,524.40	6,131.10	6,131.10	6,131.10	6,131.10
73	CLOTIRMAZOLE Cream(B)	495562	ED	หลอด	2,172	11,642	6,708	432	4,432	4,000	5.75	23,000.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00
74	CLOTIRMAZOLE E VAGINA TAB.(B)100 mg.	270733	ED	แผง 6 เม็ด	202	221	165	99	199	100	8.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
75	CLOXACILLIN inj.(B)1 g.	554401	ED	1 กล่อง	200	100	0	0	100	100	15.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
76	COLCHICINE(C)0.6 mg.	279266	ED	กล่อง 100เม็ด	455	375	355	50	410	360	48.00	17,280.00	4,320.00	4,320.00	4,320.00	4,320.00
77	Contraceptive Implant (etonogestrel 68 mg)	681065	ED	กล่อง 1 เข็ม	12	36	17	0	24	24	1,629.79	43,912.80	10,978.20	10,978.20	10,978.20	10,978.20
78	Contraceptive Implant (levonorgestrel 75 mg)	681067	ED	กล่อง 2 เข็ม	14	25	76	0	84	84	2,011.60	168,974.40	42,243.60	42,243.60	42,243.60	42,243.60
79	Contraceptive Pill(Ethinylloestradiol+levonorgestrel) 30+15 mcg.	682021	ED	กล่อง 30 เม็ด	23	24	21	8	28	20	275.00	5,500.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00
80	CO-TRIMOXAZOLE Susp.200+40 mg.	636069	ED	ขวด	90	93	125	73	123	50	9.50	475.00	-	-	-	475.00
81	CO-TRIMOXAZOLE Tab.400+80 mg.	462819	ED	กล่อง 1x1000 เม็ด	17	22	15	7	21	14	490.00	6,020.00	1,290.00	2,150.00	1,720.00	880.00
82	CPMI Tab.(B)4 mg.	858114	ED	กล่อง 1x1000 เม็ด	65	143	88	23	103	80	57.00	4,560.00	1,140.00	1,140.00	1,140.00	1,140.00
83	CPMl Syr.(B)2 mg/5ml.	783653	ED	ขวด	1,520	1,995	2,595	505	2,505	2,000	9.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
84	CPMl Inj.(B)10 mg/1ml.	869870	ED	แผงชุด	1,085	710	620	220	720	500	2.24	1,120.00	280.00	280.00	280.00	280.00
85	Cream base 150 g	920325	ED	กล่อง 1x150กรัม	0	0	710	0	2,400	2,400	150.00	360,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00
86	Cream base 30 g	920292	ED	กล่อง 1x30กรัม	0	1,500	1,180	0	2,160	2,160	25.00	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00
87	D-5-S (1000 ml)	528340	ED	ขวด	460	540	520	100	540	440	29.50	12,990.00	3,245.00	3,245.00	3,245.00	3,245.00
88	D-5-S/2 (1000 ml)	528289	ED	ขวด	750	1,010	1,460	280	1,680	1,400	29.50	41,300.00	10,325.00	10,325.00	10,325.00	10,325.00
89	D-5-S/3 (500 ml)	529116	ED	ขวด	220	440	200	120	140	20	25.00	500.00	-	-	-	-
90	D-5-S/5 (500 ml)	528941	ED	ขวด	20	0	80	0	40	40	26.00	1,040.00	520.00	-	-	-
91	D-5-W (1000 ml)	528546	ED	ขวด	160	140	300	0	600	600	29.50	17,700.00	4,425.00	4,425.00	4,425.00	4,425.00
92	D-5-W(100ml)	528579	ED	ขวด	40	140	500	0	800	800	14.00	11,200.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00
93	D-5-W(250ml)	940984	ED	ขวด	120	180	220	0	240	240	21.00	5,760.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00
94	Dantolene Inj. 20mg	994067	ED	1 กล่อง	0	0	0	0	4	4	5,080.00	20,320.00	5,080.00	5,080.00	5,080.00	5,080.00
95	DAPSONE100 mg.	317329	ED	กล่อง 1x100เม็ด	0	0	0	0	1	1	1,200.00	1,200.00	1,200.00	-	-	-
96	DEXAMETHASONE 4mg	305218	ED	กล่อง 300 เม็ด	6	10	0	0	2	2	700.00	1,400.00	-	-	-	1,400.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครพิงค์ จังหวัด นครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาด บรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณใช้		ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ	ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		ในปี 2567	ในปี 2567			ปี 2567 (บาท)	1	2	3
97	DEXAMETHASONE Inj.(D)4 mg./1ml	555733	ED	แอมพูล	5,343	4,234	966	200	1,800	1,600	4.00	6,400.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00
98	DEXTRAMETHORPHAN Tab.(C)15 mg.	247344	ED	กระป๋อง1000เม็ด	50	79	91	21	81	60	260.00	15,600.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00
99	DEXTROROSE (GLUCOSE)50 %50ml)	784054	ED	โหล	810	881	1,200	200	1,400	1,200	17.00	20,400.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00
100	DAZEPAM Inj.(D)10 mg./2ml	560396	ED	แอมพูล	350	400	250	150	350	200	3.40	680.00	170.00	170.00	170.00	170.00
101	DAZEPAM Tab.(D)2 mg.	255995	ED	กระป๋อง500เม็ด	28	19	4	7	19	12	74.90	898.60	224.70	224.70	224.70	224.70
102	DAZEPAM Tab.(D)5 mg	256041	ED	กระป๋อง1000เม็ด	6	4	5	1	5	4	246.10	844.40	246.10	246.10	246.10	246.10
103	Dclufenac tab. (Volaten) (D)25 mg.	202549	ED	กระป๋อง1000เม็ด	141	107	110	22	122	100	120.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
104	DICLOXACILLIN Cap. (B)50 mg	238127	ED	กระป๋อง500เม็ด	143	129	128	24	144	120	530.00	63,600.00	15,900.00	15,900.00	15,900.00	15,900.00
105	DICLOXACILLIN Syr(B)62.5 mg./5ml	610965	ED	ขวด	570	690	410	225	625	400	19.00	7,600.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00
106	DIETHYLCARBAMAZINE CTTRATE 300 MG TAB.	657252	ED	กระป๋อง1000เม็ด	20	0	5	0	10	10	1,880.00	18,800.00	7,520.00	5,760.00	3,760.00	3,760.00
107	DIGOXIN Inj. (C)2.5 mg./2ml	767906	ED	กระป๋องแอมพูล	1	2	0	0	1	1	175.48	175.48	175.48			
108	DIGOXIN Tab.(D)25 mg	273063	ED	กระป๋อง1000เม็ด	5	5	6	1	7	6	320.00	1,920.00	640.00	320.00	640.00	320.00
109	DMEMETHYDRINATE Inj.(B)50 mg./2ml	566723	ED	แอมพูล	1,370	580	650	326	760	440	4.00	1,760.00	440.00	440.00	440.00	440.00
110	DMEMETHYDRINATE Tab.(B)50 mg	266509	ED	กระป๋อง1000เม็ด	137	123	166	32	192	160	170.00	27,200.00	6,800.00	6,800.00	6,800.00	6,800.00
111	DMPA-Inj. Meproxyprogesterone (X)150 mg./3ml	206318	ED	โหล	1,970	1,450	1,630	270	1,870	1,600	9.56	15,200.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00
112	DOMPERIDONE Susp (MOTILUM) (B)5 mg./5ml	614861	ED	ขวด	895	1,145	1,420	580	1,680	1,100	6.42	7,062.00	1,765.50	1,765.50	1,765.50	1,765.50
113	DOXEPIDONE Tab. (MOTILUM) (B)10 mg.	255171	ED	กระป๋อง1000เม็ด	84	62	87	39	119	80	148.00	11,840.00	2,960.00	2,960.00	2,960.00	2,960.00
114	DOXAMINE Inj.(C)250 mg./10ml	735834	ED	แอมพูล	50	0	10	0	20	20	16.50	330.00	82.50	82.50	82.50	82.50
115	Doxazosin 2 mg	273230	ED	กระป๋อง100เม็ด	0	0	1,121	229	1,709	1,480	48.00	71,040.00	17,760.00	17,760.00	17,760.00	17,760.00
116	DOXYCYCLINE(D)100 mg.	226412	ED	กระป๋อง1000เม็ด	5	4	7	5	13	8	750.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
117	ENALAPRIL(D)20 mg.	203004	ED	กระป๋อง1000เม็ด	913	846	931	71	1,071	1,000	435.00	435,000.00	108,750.00	108,750.00	108,750.00	108,750.00
118	ENALAPRIL(D)5 mg.	203027	ED	กระป๋อง1000เม็ด	1,040	1,157	1,170	70	1,270	1,200	235.00	282,000.00	70,500.00	70,500.00	70,500.00	70,500.00
119	EKO-KAPARIN Inj. 60mg/0.6ml	843275	ED	กระป๋อง2แอมพูล	200	210	245	70	270	200	449.40	89,880.00	22,470.00	22,470.00	22,470.00	22,470.00
120	Ephedrine 30 mg/1ml	533870	ED	แอมพูล	0	0	0	0	150	150	11.50	1,725.00	460.00	575.00	345.00	345.00
121	ERGOTAMINE + CAFFEINE 1+100 mg.	255312	ED	กระป๋อง400เม็ด	6	3	3	0	4	4	500.00	2,000.00	1,000.00			
122	ERIG 1000 w/5 ml	762666	ED	โหล	340	350	420	10	470	460	580.00	266,800.00	66,700.00	66,700.00	66,700.00	66,700.00
123	ERYTHROMYCIN Syr.125 mg./5ml	786964	ED	ขวด	40	45	260	150	400	250	19.00	4,750.00	950.00	950.00	950.00	950.00
124	Exutorin(Lynersterol)50 mg.ขนาดบรรจุ28เม็ด	202874	ED	แผง	15	35	20	0	40	40	83.46	3,338.40	834.60	834.60	834.60	834.60
125	Fentanyl Inj (HAD) 100 mcg/2ml	767348	ED	แอมพูล	0	0	260	0	5,400	5,400	16.00	86,400.00	21,600.00	21,600.00	21,600.00	21,600.00
126	Ferrous fumarate (A) 200 mg	776520	ED	กระป๋อง1000เม็ด	366	291	327	50	450	400	180.00	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
127	FLUCONAZOLE Cap.(C)200 mg.	263968	ED	กระป๋อง50เม็ด	50	73	61	18	78	60	190.00	11,400.00	2,850.00	2,850.00	2,850.00	2,850.00
128	FLUCETIN(C)20 mg.	247815	ED	กระป๋อง500เม็ด	37	43	54	9	69	60	240.00	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงค้าง	ปริมาณสั่งซื้อ		ประมาณการ		ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ	ปี 2567	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ	1	2	3
129	FLUPHENAZINE INJ.(C)25 mg/ml	76475	ED	ขวด	32	80	88	2	122	120	29.00	3,480.00	870.00	870.00	870.00	870.00
130	FLUCIC ACID(A)5 mg	689609	ED	กระป๋องx1000เม็ด	437	341	325	40	380	340	200.00	66,000.00	17,000.00	17,000.00	17,000.00	17,000.00
131	Formaldenye 36.5% 450 ml	917603	ED	ขวด	0	3	0	0	1	1	32.10	32.10	32.10			
132	FUROSEMIDE INJ.(D)20 mg/2ml	562364	ED	ขวด	3,550	3,450	5,400	1,150	5,350	4,200	5.31	22,202.00	5,575.50	5,575.50	5,575.50	5,575.50
133	FUROSEMIDE INJ.(D)250 mg/25ml	562412	ED	ขวด	110	350	450	50	650	600	32.00	19,200.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00
134	FUROSEMIDE Tab.(D)40 mg	304012	ED	กระป๋องx500เม็ด	158	149	114	11	131	120	280.00	33,600.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00
135	FUROSEMIDE Tab.(D)500 mg	314908	ED	กระป๋องx100เม็ด	27	30	15	17	27	10	199.00	1,990.00	995.00			
136	Fusidic acid 2% ointment 15g	666111	ED	หลอด	0	95	192	0	160	160	166.59	23,454.40	5,863.60	5,863.60	5,863.60	5,863.60
137	Gabapentin 300 mg	322178	ED	กล่องx100เม็ด	0	100	1,000	50	2,250	2,200	190.50	418,000.00	104,500.00	104,500.00	104,500.00	104,500.00
138	GENFIBROZIL (Lopid)300 mg	766216	ED	กล่องx500เม็ด	281	372	329	23	343	320	290.00	92,800.00	23,200.00	23,200.00	23,200.00	23,200.00
139	GEN TAVIKIN INJ.(C)2g mg/2ml	712495	ED	ขวด	150	150	150	50	150	100	5.20	520.00	260.00			
140	GLIPIZOLIDIN (Glib)5 mg	336174	ED	กล่องx500เม็ด	3,600	3,599	3,665	532	3,632	3,300	62.00	204,600.00	51,150.00	51,150.00	51,150.00	51,150.00
141	GRASEOFULVIN 500 mg	247993	ED	กล่องx100เม็ด	16	16	0	11	21	10	200.00	2,000.00	1,940.00	1,940.00		194.00
142	HALOPERIDOL INJ 5 mg/ml	785554	ED	ขวด	30	50	30	0	60	60	9.72	583.20				
143	HA OPIRIDOL Tab. 5 mg	331215	ED	กระป๋องx1000เม็ด	13	16	15	5	21	16	740.00	11,840.00	2,960.00	2,960.00	2,960.00	2,960.00
144	HCTZ(D)25 mg	302864	ED	กล่องx500เม็ด	413	450	505	73	593	520	90.00	46,800.00	11,700.00	11,700.00	11,700.00	11,700.00
145	Hexamin Na INJ.(25,000 IU/5ml	988968	ED	กล่องx100ขวด	0	0	0	0	24	24	3,317.00	79,608.00	19,902.00	19,902.00	19,902.00	19,902.00
146	HRIG 300u/ml	762839	ED	ขวด	4	0	0	0	4	4	1,926.00	7,704.00				
147	HYDRAZINE 25 mg	734413	ED	กล่องx500เม็ด	1,761	1,631	1,500	0	1,800	1,800	320.00	576,000.00	144,000.00	144,000.00	144,000.00	144,000.00
148	Hydrocortisone acetate 2% cream	921317	ED	กระป๋องx15 กระป๋อง	0	23	78	0	100	100	90.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
149	Hydrocortisone inj. 100 mg	849295	ED	ขวด	400	340	750	340	580	240	48.00	11,520.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00
150	Hydrogen peroxide 6%	823393	ED	ขวด	8	13	9	3	15	12	26.75	321.00	80.25	80.25	80.25	80.25
151	Hydroxychloroquin 200 mg	343523	ED	กล่องx5x10 เม็ด	0	10	5	0	4	4	214.00	856.00	428.00			
152	HYDROXYZINE Tab.(C)10 mg	227266	ED	กล่องx1000เม็ด	34	48	58	27	67	40	113.42	4,536.80	1,134.20	1,134.20	1,134.20	1,134.20
153	HYOSCINE (BUSCOPAN) INJ.(C)20 mg/ml	767664	ED	ขวด	835	552	448	150	470	330	10.25	3,880.00	820.00	820.00	820.00	820.00
154	HYOSCINE (BUSCOPAN) Tab.(C)10 mg	643980	ED	กล่องx500เม็ด	90	92	80	17	105	88	600.00	52,800.00	13,200.00	13,200.00	13,200.00	13,200.00
155	HYOSCINE (BUSCOPAN) SYR.(C)5 mg/5ml,30ml	762374	ED	ขวด	100	260	190	250	350	50	13.00	780.00	195.00	195.00	195.00	195.00
156	IBUPROFEN SYR.(D)100 mg/5ml	204883	ED	ขวด	450	250	190	60	360	300	13.00	3,900.00	975.00	975.00	975.00	975.00
157	IBUPROFEN Tab.(D)400 mg	205006	ED	กล่องx500เม็ด	215	193	253	60	380	320	320.00	102,400.00	25,600.00	25,600.00	25,600.00	25,600.00
158	INDOMETHACIN 25 mg	348694	ED	กระป๋องx1000เม็ด	0	0	0	0	16	16	220.00	3,520.00	880.00	880.00	880.00	880.00
159	Influenza vaccine INJ 0.5 ml (1dose/ vial)	1113479	ED	แผง	60	750	875	0	1,400	1,400	270.00	378,000.00	94,500.00	94,500.00	94,500.00	94,500.00
160	patanolung-B-Fenoterol NB (B)1 25+0.5 mg	522151	ED	กล่องx21 NB	416	195	418	116	616	500	121.98	60,990.00	15,247.50	15,247.50	15,247.50	15,247.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครพนม จังหวัด นครพนม รหัสหน่วยงาน 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ร. 2567

ลำดับ ที่	รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาด บรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ตาม	ปริมาณใช้ ในปี 2567	ปริมาณซื้อ ในปี 2567	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อโดยไตรมาส (บาท)			
					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566				ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	1	2	3	4	
161	ipratropiumbromide (B)20+50 mcg	822984	ED	กล่อง	740	915	673	70	810	800	66.34	53,072.00	13,298.00	13,268.00	13,268.00	13,268.00	
162	isobaric bupivacaine (h) 0.5 % (20mg/4ml)	664722	ED	กล่อง/5เข็ม	0	0	0	0	10	10	576.05	5,760.50	1,152.10	1,728.15	1,152.10	1,728.15	
163	ISOMAZID 100 mg.	247079	ED	กล่อง/500เม็ด	0	5	2	0	12	12	99.51	1,194.12	298.53	298.53	298.53	298.53	
164	ISOSORBIDE DINITRATE SL5 mg.	350580	ED	กล่อง/500เม็ด	23	25	8	5	17	12	304.95	3,659.40	914.85	914.85	914.85	914.85	
165	ISOSORBIDE DINITRATE10 mg.	762083	ED	กล่อง/1000เม็ด	163	142	138	27	147	120	330.00	39,600.00	9,900.00	9,900.00	9,900.00	9,900.00	
166	TRACONAZOLE 100 mg	341343	ED	กล่อง/100เม็ด	0	0	55	0	80	60	460.00	36,800.00	9,200.00	9,200.00	9,200.00	9,200.00	
167	KETAMINE HCL (h) 500 mg/10ml	882330	ED	โหล	5	0	0	0	8	8	140.00	1,120.00	560.00	560.00	560.00	560.00	
168	Lamivudine syr 10mg/60ml	618547	ED	๖๖๖	2	0	3	0	6	5	60.00	360.00	120.00	-	120.00	120.00	
169	Levodopa+Carbidopa(Lemovet)(C)250+35 mg.	272815	ED	กล่อง/100เม็ด	121	100	8๘	27	107	90	416.23	33,298.40	8,324.60	8,324.60	8,324.60	8,324.60	
170	LEVOTHYROXINE 100 mcg	645678	ED	กล่อง/500เม็ด	47	38	61	9	109	100	155.00	15,500.00	3,875.00	3,875.00	3,875.00	3,875.00	
171	Lidocaine preservative free (h) 2% Z(10ml)	8261๐3	ED	ขวด	0	30	80	10	90	80	29.00	2,320.00	580.00	580.00	580.00	580.00	
172	LIDOCaine WIGGONS LIQUID 2% (100 ml)	769559	ED	๖๖๖	2	30	35	0	120	120	321.00	38,520.00	9,630.00	9,630.00	9,630.00	9,630.00	
173	LIDOCaine+ARTHEALINE 1 % 50ml	573๔87	ED	โหล	5	0	5	0	109	100	58.85	5,885.00	1,471.25	1,471.25	1,471.25	1,471.25	
174	LIDOCaine 1 % 50ml	5๕๕๕55	ED	โหล	302	297	337	16	3๕6	340	33.44	11,369.60	2,842.40	2,842.40	2,842.40	2,842.40	
175	LOCATADINE๕0 mg.	233616	ED	กล่อง/500เม็ด	0	0	50	0	80	60	180.00	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	
176	LOMAZEPAM (ATVANN)๕0 5 mg.	24๖709	ED	กล่อง/๖00เม็ด	148	137	163	10	220	220	190.00	41,800.00	10,450.00	10,450.00	10,450.00	10,450.00	
177	Losartan Potassium 50 mg	206200	ED	กล่อง/300เม็ด	2,704	3,066	3,069	593	3,293	2,700	214.00	577,800.00	144,450.00	144,450.00	144,450.00	144,450.00	
178	MAGNESIUM SULFATE 50 % (h) 2ml	736500	ED	กล่อง/500เข็ม	8	21	19	5	41	36	450.00	4,050.00	4,050.00	4,050.00	4,050.00	4,050.00	
179	MANDIPINE 20 MG	20๕253	ED	กล่อง/500เม็ด	258	346	445	167	567	400	650.00	260,000.00	65,000.00	65,000.00	65,000.00	65,000.00	
180	MEFTIN SYR 5 MCG/ML 60ml	633537	ED	๖๖๖	20	50	50	0	50	50	31.03	1,551.50	1,551.50	-	-	-	
181	Mefenaram (h) 1G	944239	ED	โหล	460	150	1090	170	50	50	1,270	1,100	104.86	115,346.00	28,836.50	28,836.50	28,836.50
182	METFORMIN(B)500 mg.	696858	ED	กล่อง/300เม็ด	5,626	5,467	6,860	606	7,506	6,900	175.00	1,207,500.00	301,875.00	301,875.00	301,875.00	301,875.00	
183	Mefenazole 5 mg	375112	ED	กล่อง/500เม็ด	74	63	67	5	81	76	350.00	26,600.00	6,650.00	6,650.00	6,650.00	6,650.00	
184	Methohexate 2.5 mg	206568	ED	กล่อง/100เม็ด	0	6	19	0	40	40	320.00	12,800.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	
185	METHYLENGLYCOLMETHENAMER(๓) 2 mg/1ml	761323	ED	ขวด	20	20	20	0	20	20	6.60	132.00	33.00	33.00	33.00	33.00	
186	METHYLSALICYLATE CREAM 30 g	798765	ED	ขวด	5,500	7,160	9,906	928	12,128	11,200	8.00	89,600.00	22,400.00	22,400.00	22,400.00	22,400.00	
187	METOCLOPRAMIDE (h)(B)10 mg/2ml	967197	ED	ขวด	2,100	1,600	2,100	350	2,250	1,900	3.21	6,099.00	1,524.75	1,524.75	1,524.75	1,524.75	
188	METRONIDAZOLE (h)(B)500 mg./100ml	520626	ED	โหล	920	420	280	0	360	360	16.00	5,760.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00	
189	METRONIDAZOLE Tab.(B)200 mg.	341124	ED	กล่อง/1000เม็ด	8	11	9	5	17	12	350.00	4,200.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	
190	METROPROLOL 100 mg	261823	ED	กล่อง/1000เม็ด	121	121	135	23	183	160	400.00	73,600.00	18,400.00	18,400.00	18,400.00	18,400.00	
191	Midazolam (h) 5mg/ml	533993	ED	ขวด	0	80	50	0	400	400	15.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
192	MILK OF MAGNESIA 240 ml.	796980	ED	๖๖๖	1,740	1,920	1,356	168	1,668	1,520	18.00	27,360.00	6,840.00	6,840.00	6,840.00	6,840.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้เดือนหลัก 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณใช้ ในปี 2567	ปริมาณซื้อ ในปี 2567	ประมาณการ				
					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566				ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	1	2	3
193	Mixed Penfil 100 IU/ml	992992	ED	กล่อง5หลอด	1,440	1,420	1,435	80	1,680	1,690	337.05	539,280.00	134,820.00	134,820.00	134,820.00
194	MIXTARD INSULIN 70/30 100 units/ml	657788	ED	โหล5ลิ	4,424	4,434	3,768	237	4,237	4,000	62.00	248,000.00	62,000.00	62,000.00	62,000.00
195	MORPHINE 10 mg	535527	ED	กล่อง30เม็ด	20	35	60	0	300	300	350.00	105,000.00	26,250.00	26,250.00	26,250.00
196	MORPHINE 30 mg	535570	ED	กล่อง30เม็ด	10	35	0	0	49	49	730.00	35,770.00	8,942.50	8,942.50	8,942.50
197	MORPHINE Inj.(D)10 mg/ml	535907	ED	แอมพูล	220	240	750	0	1,200	1,200	6.50	7,800.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00
198	MORPHINE SYR 10 mg/5ml	535734	ED	ขวด	150	150	100	0	200	200	40.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
199	MUPIRACIN 2% Ointment 5g	513546	ED	หลอด5หลอด	0	0	1,068	0	1,200	1,200	25.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
200	NALOXONE(Baran) Inj.(D)0.4 mg/ml	768216	ED	แอมพูล	5	5	15	0	15	15	203.00	3,045.00	1,015.00	1,015.00	1,015.00
201	NAPROXEN 250 mg	206664	ED	กล่อง100เม็ด	50	45	78	42	82	40	400.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
202	Neostigmine methylsulfate Inj.	571330	ED	แอมพูล	0	0	0	0	100	100	20.00	2,000.00	800.00	400.00	400.00
203	NICARDIPINE Inj 10 mg/10ml	206926	ED	แอมพูล	300	0	30	0	100	100	50.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
204	NITROGLYCERINE Inj. 0mg/10 ml	571798	ED	โหล	10	0	50	0	40	40	150.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
205	NOREPINEPHRINE(IVAD) Inj 5mg/4ml	572130	ED	แอมพูล	10	75	100	0	120	120	80.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
206	NOREPINEPHRINE(IVAD) Inj 5mg/4ml	321943	ED	กล่อง100เม็ด	2	9	4	6	12	6	185.00	1,110.00	55.00	55.00	55.00
207	NORFLOXACIN(CAD00) mg	325697	ED	กล่อง100เม็ด	85	45	43	18	50	32	125.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
208	NOVOMIX (premixed Insulin)70%Protaminated aspart	660150	ED	กล่อง5ลิ	12	40	36	0	48	48	882.75	42,372.00	10,593.00	10,593.00	10,593.00
209	INH INSULIN 100 IU/ml	657846	ED	โหล	796	827	1,143	180	1,380	1,200	62.00	74,400.00	18,600.00	18,600.00	18,600.00
210	INH Penfil(100) IU/ml	992971	ED	กล่อง5ลิ	113	132	163	20	220	200	337.05	67,410.00	16,852.50	16,852.50	16,852.50
211	NSS (1000 ml) 0.45 %	790033	ED	ขวด	0	0	70	0	40	40	29.50	1,180.00	295.00	295.00	295.00
212	NSS (1000 ml) 0.9 %	801522	ED	ขวด	6,255	5,513	6,137	300	6,500	6,200	29.50	182,900.00	45,725.00	45,725.00	45,725.00
213	NSS (500 ml) 0.9 %	801505	ED	ขวด	0	80	140	0	100	100	25.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00
214	NSS 100 ml) 0.9 %	698204	ED	ขวด	12,144	12,030	17,920	2,320	22,320	20,000	11.90	238,000.00	59,500.00	59,500.00	59,500.00
215	NSS IRRIGATOR 9 % 1000ml	789504	ED	ขวด	5,378	5,338	7,434	575	8,276	7,700	27.50	211,750.00	52,937.50	52,937.50	52,937.50
216	OLIVE OIL	787807	ED	ขวด	60	13	10	17	29	12	169.00	2,028.00	507.00	507.00	507.00
217	OMEPRAZOLE Inj 40 mg	207543	ED	โหล	1,730	1,390	1,070	310	1,110	800	13.65	10,920.00	2,730.00	2,730.00	2,730.00
218	OMEPRAZOLE(C)20 mg	727267	ED	กล่อง100เม็ด	3,495	3,875	4,489	700	6,700	6,000	55.00	330,000.00	82,500.00	82,500.00	82,500.00
219	Ongansetron 8mg/4ml	697142	ED	แอมพูล	0	0	0	0	150	150	11.00	1,650.00	440.00	440.00	440.00
220	ORS 4 253 g	940333	ED	กล่อง100ซอง	301	337	357	42	402	360	140.00	57,600.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00
221	ORS 600 500ml	940333	ED	กล่อง100ซอง	60	73	128	30	130	100	95.00	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00
222	Osetamivir 75 mg	339405	ED	กล่อง250เม็ด	4	2	13	1	41	40	6,250.00	250,000.00	62,500.00	62,500.00	62,500.00
223	OXYTOCIN(K)10 IU/ml	520880	ED	แอมพูล	500	650	350	150	450	300	12.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00
224	Pantoprazole Inj 40mg	207768	ED	โหล	0	60	120	0	200	200	47.00	9,400.00	2,350.00	2,350.00	2,350.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ที่	รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการใช้				ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		ปี 2567	ปี 2567	ปี 2567	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ	1	2	3	4			
225	PARACETAMOL 5% (6) 120 mg/5ml	747546	ED	ขวด	6,400	6,820	9,045	1,595	13,505	12,000	9,000	108,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00				
226	PARACETAMOL Tab.(B)325 mg.	228450	ED	กระป๋องx1000เม็ด	14	19	19	6	26	20	240.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00				
227	PARACETAMOL Tab.(B)500 mg	747145	ED	กล่องx1000เม็ด	383	480	410	31	471	440	290.00	127,600.00	31,900.00	31,900.00	31,900.00	31,900.00				
228	PERPHENAZINECM mg	293818	ED	กระป๋องx1000เม็ด	28	36	23	1	33	32	291.00	9,312.00	2,328.00	2,328.00	2,328.00	2,328.00				
229	Pethidine 50mg/1ml	535976	ED	แอมบูเทิล	0	0	0	0	40	40	5.50	220.00	130.00	130.00	130.00	130.00				
230	PETHIDINE 10.50 mg/ml	535976	ED	แอมบูเทิล	50	0	0	0	100	100	6.50	650.00	130.00	130.00	130.00	195.00				
231	PHENOBARBITAL Tab.(D)50 mg.	373233	ED	กระป๋องx1000เม็ด	14	21	28	3	35	32	246.10	7,875.20	1,968.80	1,968.80	1,968.80	1,968.80				
232	PHENYTOIN 10.250mg/5ml	865707	ED	แอมบูเทิล	0	170	120	0	200	200	195.00	39,000.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00				
233	PHENYTOIN Cap.(D)100 mg.	301731	ED	กระป๋องx500เม็ด	119	130	141	20	180	160	243.00	38,880.00	9,720.00	9,720.00	9,720.00	9,720.00				
234	PROGLITAZONE 80 mg	230549	ED	กล่องx300เม็ด	370	573	700	168	1,068	900	315.00	283,500.00	70,875.00	70,875.00	70,875.00	70,875.00				
235	PROLYCIN 5 ml	700266	ED	๑๗๗	972	948	1,048	84	1,184	1,100	17.55	19,316.00	4,829.00	4,829.00	4,829.00	4,829.00				
236	PROPRANOLOL CHLORIDE 500 mg EC(6.67mgEd)	684642	ED	กระป๋องx500เม็ด	0	8	43	0	40	40	405.60	16,224.00	4,056.00	4,056.00	4,056.00	4,056.00				
237	PROPRANOLOL CHLORIDE 10.20 mg/10ml	914184	ED	แอมบูเทิล	250	200	300	350	500	150	7.00	1,050.00	350.00	350.00	350.00	350.00				
238	PROPRANOLOL CHLORIDE 34 mg/eq/ml (240 mg)	923959	ED	๑๗๗	300	345	396	48	426	380	60.00	22,800.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00				
239	Propofol 200mg/20ml	1007249	ED	๑๗๗	0	0	0	0	24	24	750.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00				
240	Propofol 200mg/20ml	855668	ED	๑๗๗	0	0	0	0	60	60	96.50	5,790.00	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50				
241	PROVITONE IODINE 10% (450V/L)	871385	ED	๑๗๗	255	254	234	64	264	200	82.00	16,400.00	4,100.00	4,100.00	4,100.00	4,100.00				
242	PROVITONE IODINE(C)30 ml	901940	ED	๑๗๗	48	120	102	0	120	120	15.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00				
243	PRALDOXIME CHLORIDE(2 PRAL) g	697766	ED	กล่องx1กล่อง	2	2	2	0	3	3	1,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00				
244	PREDNISOLON ED)5 mg.	237007	ED	กระป๋องx500เม็ด	104	23	64	8	108	100	175.58	17,558.00	4,389.50	4,389.50	4,389.50	4,389.50				
245	PROCTOSEPOL SLIPPO	317258	ED	กล่องx10เม็ด	201	112	135	53	153	100	117.17	11,717.00	2,929.25	2,929.25	2,929.25	2,929.25				
246	Propofol 200mg/20ml	526112	ED	๑๗๗	0	0	0	0	150	150	60.00	9,000.00	1,800.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00				
247	PROPRANOLOL(C)10 mg.	235795	ED	กล่องx1000เม็ด	26	35	40	15	55	40	123.00	4,920.00	1,230.00	1,230.00	1,230.00	1,230.00				
248	PTUPROPYLTETRAQUACIL(D)50 mg.	400589	ED	กล่องx500เม็ด	6	8	4	2	4	2	210.00	420.00	420.00	420.00	420.00	420.00				
249	PYRAZINAMIDE(PZA) 500 mg.	269163	ED	กล่องx500เม็ด	0	0	1	0	8	8	790.00	6,320.00	1,580.00	1,580.00	1,580.00	1,580.00				
250	RABIES VACCINE	850037	ED	1กล่อง	1,870	1,850	1,800	140	1,840	1,700	260.00	442,000.00	110,500.00	110,500.00	110,500.00	110,500.00				
251	Regular Insulin (Actrapid)100 units/ml.	654837	ED	1กล่อง	96	84	53	14	74	60	62.00	3,720.00	1,860.00	1,860.00	1,860.00	1,860.00				
252	RINGIER ACETATE1.000 ml.	556745	ED	๑๗๗	620	920	790	139	930	800	41.00	32,800.00	8,200.00	8,200.00	8,200.00	8,200.00				
253	RISPERIDONE 1 mg	430735	ED	กล่องx60เม็ด	217	230	236	34	274	240	120.00	28,800.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00				
254	Roxithromycin (Rulid) (B)150 mg	239773	ED	กล่องx1000เม็ด	57	61	67	25	85	60	114.00	6,840.00	1,710.00	1,710.00	1,710.00	1,710.00				
255	RIFAMPICIN Cap.(C)450 mg	427574	ED	กล่องx100เม็ด	0	0	0	0	40	40	423.72	16,948.80	4,237.20	4,237.20	4,237.20	4,237.20				
256	RIFAMPICIN Cap @300 mg	481844	ED	๑๗๗	0	0	0	0	60	60	307.09	18,425.40	4,606.35	4,606.35	4,606.35	4,606.35				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยาจากภายนอก

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการยา	GPU	ED/NED	ชนิดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณใช้ในปี 2567	ปริมาณซื้อในปี 2567	ปริมาณการ		ปริมาณการซื้อยาโดยไตรมาส (บาท)			
					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566				ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าซื้อ (บาท)	1	2	3	4
257	SALBUTAMOL MD/VENTOLIN Inh.100 mcg	770396	ED	หลอด	800	860	665	65	725	660	29.56	19,509.60	4,877.40	4,877.40	4,877.40	
258	SALBUTAMOL SOLUTION 0.5%	522631	ED	๑๗๗	60	26	124	70	150	80	42.80	3,424.00	856.00	856.00	856.00	
259	SALBUTAMOL Syr (C12 mv/5ml) 60 ml	634858	ED	๑๗๗	260	310	124	100	300	200	8.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	
260	SALBUTAMOL Tab(C12) mg.	247290	ED	กระป๋อง(1000เม็ด)	2	2	1	1	3	2	120.00	240.00	240.00			
261	salicylic acid 10% ointment	892901	ED	กระป๋อง(300กรัม)	0	80	130	0	80	80	30.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	
262	Salmeterol/Fluticasone aschaler 50/250 mcg	690155	ED	กล่อง	340	312	384	0	480	480	462.24	221,875.20	55,468.80	55,468.80	55,468.80	
263	Salmeterol/Fluticasone aschaler 50/500 mcg	839948	ED	กล่อง	442	530	463	16	576	560	597.06	334,353.60	83,588.40	83,588.40	83,588.40	
264	Salmeterol/Fluticasone exchaler 25/250 mcg	764107	ED	หลอด	650	810	1,060	0	1,080	1,080	562.82	607,845.60	151,961.40	151,961.40	151,961.40	
265	Serraline 50 mg	652235	ED	หลอด(100เม็ด)	0	0	100	0	12	12	170.00	2,040.00	510.00	510.00	510.00	
266	SILVER SULFADIAZINE 450 gm	762049	ED	กระป๋อง(500กรัม)	33	22	51	7	127	120	252.00	30,240.00	7,560.00	7,560.00	7,560.00	
267	SILFETHICONE (AIR) 380 mg.	232381	ED	กล่อง(500เม็ด)	97	95	139	42	162	120	141.59	16,990.80	4,247.70	4,247.70	4,247.70	
268	SILFETHICONE TAB (X) 20 mg.	209821	ED	กล่อง(100เม็ด)	20,264	21,513	19,644	381	162	120	48.15	963,000.00	240,750.00	240,750.00	240,750.00	
269	SODIUM BICARBONATE 7.59mg(C)50 ml	768712	ED	หลอด	150	100	300	0	440	440	30.00	13,200.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	
270	SODIUM BICARBONATE TABLET 300 mg.	739438	ED	กระป๋อง(1000เม็ด)	54	89	85	25	105	80	85.00	6,800.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	
271	SODIUM CHLORIDE 3% 500ML	963385	ED	๗๗	20	20	60	0	40	40	32.10	1,284.00	321.00	321.00	321.00	
272	SODIUM CHLORIDE Tap 600 mg	766683	ED	กระป๋อง(250เม็ด)	155	190	240	72	328	256	200.00	51,200.00	12,800.00	12,800.00	12,800.00	
273	Sodium Valproate 500 mg (Depakin chrono)	644620	ED	กระป๋อง(300กรัม)	0	0	24	0	80	80	301.74	24,139.20	6,034.80	6,034.80	6,034.80	
274	Sprine handhajer (Teropolum) 18 mcg	650018	ED	กล่อง 3x30 เม็ด	0	15	250	0	300	300	499.69	149,907.00	37,476.75	37,476.75	37,476.75	
275	SPRONOLACTON(ED)25 mg.	314730	ED	กล่อง(500เม็ด)	57	61	67	9	89	80	386.00	30,400.00	7,600.00	7,600.00	7,600.00	
276	Sterile water for injection 10 ml.	521367	ED	หลอด	2,250	2,500	3,350	250	3,650	3,400	2.15	7,310.00	1,827.50	1,827.50	1,827.50	
277	Sterile water for injection 1000 ml	910655	ED	๑๗๗	10	100	420	0	1,200	1,200	29.00	34,800.00	8,700.00	8,700.00	8,700.00	
278	STERILE WATER IRP GALT 1000 mL	779906	ED	๑๗๗	245	15	60	10	150	140	37.50	5,250.00	1,312.50	1,312.50	1,312.50	
279	STREPTOMYCIN SULPHATE inj (D)1 g	1153068	ED	๑๗๗	65	50	50	0	40	40	14.25	570.00	142.50	142.50	142.50	
280	Succinylcholine 500mg/40ml	1112747	ED	๑๗๗	0	0	0	0	50	50	167.00	8,350.00	1,670.00	1,670.00	1,670.00	
281	TAZOCIN N. 85g. 600mg/4.5g - tazacipin 500 mg powder for solution for injection(4.5g)	697671	ED	๑๗๗	0	150	3,280	170	5,170	5,000	66.34	331,700.00	82,925.00	82,925.00	82,925.00	
282	TERBUHALINE SULFATE (D)0.5 mg/ml	761905	ED	หลอด	250	1,100	1,550	400	1,800	1,400	8.56	11,984.00	2,996.00	2,996.00	2,996.00	
283	TETACANE 0.5 9% (GAMMAREPANT)	763809	ED	๑๗๗	11	11	10	5	13	8	92.02	736.16	184.04	184.04	184.04	
284	TETANUS TOXOID (C)U.	1117370	ED	หลอด	3,010	3,170	3,730	400	4,000	3,500	18.00	64,800.00	16,200.00	16,200.00	16,200.00	
285	THEOPHYLLINE(C)200 mg	395867	ED	กล่อง(100เม็ด)	688	737	765	115	775	660	99.62	65,749.20	16,437.30	16,437.30	16,437.30	
286	Thiamine (vb1) inj 100mg/ml	580041	ED	หลอด	0	0	0	0	400	400	2.14	856.00	214.00	214.00	214.00	
287	Thiopental 1000mg	766624	ED	๑๗๗	0	0	0	0	50	50	150.00	7,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
288	TRAMADOL HCl (r) (C)50 mg.	580655	ED	หลอด	270	310	760	160	780	620	7.00	4,340.00	1,085.00	1,085.00	1,085.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจากภายนอก
 หน่วยงาน โรงพยาบาลราชวิถี ชั้นหัด นทรฐน รหัสหน่วยงาน 11298
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการยา	GPU	ED/NE	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง บงกช	ปริมาณใช้		ปริมาณซื้อ		ราคา/หน่วย (บาท)		มูลค่าซื้อ ปี 2567 (บาท)	ปริมาณการซื้อที่รายไตรมาส (บาท)			
					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		ปี 2567	ปี 2567	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าซื้อ ปี 2567 (บาท)	1	2		3	4		
289	TRAMADOL HCl Tablet 50 mg.	864652	ED	กล่อง 500 เม็ด	114	109	149	29	189	160	29.96	4,793.60	1,198.40	1,198.40	1,198.40	1,198.40			
290	Tramexamic acid 250 mg	650883	ED	กล่อง 100 เม็ด	14	16	34	6	46	40	220.00	8,800.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00			
291	Tramexamic acid Inj 250mg/5ml	763655	ED	บอญก	0	40	30	0	20	20	20.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00			
292	TRAMKICOLONE (S) (G) (C) 02 %	671919	ED	หลอด	564	744	850	72	1,072	1,000	7.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00			
293	TRAMKICOLONE (S) (G) (C) 1.9%	671974	ED	หลอด	3,080	3,090	3,398	1,068	3,868	2,800	8.00	22,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00			
294	TRAMKICOLONE LOTION (C) 0.1 %	789417	ED	๗๗	2,030	1,280	1,105	230	1,290	1,060	14.00	14,840.00	3,710.00	3,710.00	3,710.00	3,710.00			
295	TRAMKICOLONE ORAL PASTED 1 %	799008	ED	กล่อง 250 เม็ด	55	44	39	32	48	16	100.00	4,800.00	400.00	400.00	400.00	400.00			
296	TRIFERDINE (R) Tab.	737390	ED	กล่อง 30 เม็ด	1,810	2,000	1,515	440	2,040	1,600	25.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00			
297	Tropicamide 1% (15 ml) (Eye Solution)	523143	ED	๗๗	0	9	9	0	12	12	26.10	798.30	798.30	798.30	798.30	798.30			
298	Tramexamic acid Inj 250 mg	523142	ED	๗๗	0	0	0	0	1,000	1,000	43.35	43,350.00	10,837.50	10,837.50	10,837.50	10,837.50			
299	Vitamin B complex Inj.	571799	ED	แผงหลอด	50	300	300	0	300	300	4.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00			
300	Vitamin B complex (C) (M) (E) (B) (A)	765223	ED	กล่อง 100 เม็ด	99	1,040	637	177	777	600	120.62	72,312.00	18,093.00	18,093.00	18,093.00	18,093.00			
301	Vitamin B5 50mg	297034	ED	กล่อง 100 เม็ด	0	20	20	0	12	12	230.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00			
302	Vitamin D2 2000 IU	780954	ED	กล่อง 500 เม็ด	0	2	2	0	4	4	1,070.00	4,280.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00			
303	Vitamin K1 (C) 1 mg/0.5 ml	574986	ED	แผงหลอด	250	400	620	0	800	800	10.40	8,320.00	2,080.00	2,080.00	2,080.00	2,080.00			
304	Warfarin Sodium 1 mg	209978	ED	กล่อง 100 เม็ด	165	181	284	35	315	280	150.00	42,000.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00			
305	Warfarin Sodium 3 mg	209997	ED	กล่อง 100 เม็ด	245	215	295	45	325	280	195.00	54,600.00	13,650.00	13,650.00	13,650.00	13,650.00			
306	Warfarin Sodium 5 mg	210014	ED	กล่อง 100 เม็ด	80	110	90	40	96	56	225.00	12,600.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00			
307	AcetylCysteine powder 200 mg 3g	1004519	ED	กล่อง 60 เม็ด	0	0	0	0	1,320	1,320	73.83	97,455.60	24,363.90	24,363.90	24,363.90	24,363.90			
308	Abacavir gel 0.1% w/w (Oral) 15g	487189	ED	หลอด	0	30	33	0	28	28	357.54	10,011.12	2,502.78	2,502.78	2,502.78	2,502.78			
309	Abacavir (Zalcitabine) Syringement (B) 15g 0.5ml 6uml	584431	ED	๗๗	100	222	575	200	600	400	48.15	19,260.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00			
310	Acetic acid cream 20% w/w (Skin) 30g	649779	ED	หลอด	0	5	11	0	12	12	398.04	4,776.48	1,194.12	1,194.12	1,194.12	1,194.12			
311	Benzoyl peroxide 2.5% (Benzac gel) 15 g	823046	ED	หลอด	0	0	65	0	120	120	93.83	11,259.60	2,814.90	2,814.90	2,814.90	2,814.90			
312	BROXHEXIME (Bisolvon) Tab. (A) 8 mg	251198	ED	กล่อง 100 เม็ด	77	295	113	37	137	100	90.95	9,095.00	2,273.75	2,273.75	2,273.75	2,273.75			
313	Clindamycin gel 1% w/w 5 g	494674	ED	หลอด	0	84	48	0	80	80	25.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00			
314	CPMing-phenylephrine 10mg	297916	ED	กล่อง 500 เม็ด	21	10	15	2	22	20	600.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00			
315	Dasogemason 0.25% (Cetion) (Top-contr) 15g	998272	ED	๗๗	0	144	432	0	480	480	45.00	21,600.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00			
316	dacarin 450 mg + hesperidin 50 mg film-coated tablet	304710	ED	กล่อง 250 เม็ด	0	0	39	0	80	80	587.50	47,000.00	11,750.00	11,750.00	11,750.00	11,750.00			
317	DMSO 10 % Inj TA 60 ml	920608	ED	๗๗	0	40	18	0	40	40	60.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00			
318	Erythromycin 2% sol 60 ml	891396	ED	๗๗	0	39	75	0	120	120	100.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00			
319	Ferro-BC (Ferrous sulfate+Thiamin) 60 ml	837951	ED	๗๗	1,420	800	1,515	50	1,650	1,600	10.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00			
320	Isotretinoin 20 mg capsule, soft, 1 capsule	229487	ED	กล่อง 30 เม็ด	0	11	29	0	32	32	267.50	8,560.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา
หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการยา	GPU	ED/NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณใช้		ปริมาณซื้อ		ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในรอบไตรมาส (บาท)			
					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		ในปี 2567	ในปี 2567	ปี 2567	1			2	3	4	
321	Ketoconazole Shampoo 2g/100ml	506941	NED	ขวด	0	0	468	0	600	600	268.50	161,100.00	40,275.00	40,275.00	40,275.00	40,275.00		
322	LEVOCETIRIZINE TAB 5mg	200659	NED	กล่อง 30 เม็ด	0	0	270	0	80	80	180.00	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00		
323	Met Hydroa 250 mg	233579	NED	กล่อง 500 เม็ด	160	94	60	30	70	40	620.00	24,800.00	6,200.00	6,200.00	6,200.00	6,200.00		
324	Minoxidil 5 % sol. 30 ml	512692	NED	ขวด	0	82	0	0	12	12	145.00	1,740.00	435.00	435.00	435.00	435.00		
325	ACTV	676751	NED	กระป๋อง 1000 เม็ด	0	12	11	0	12	12	190.00	2,280.00	570.00	570.00	570.00	570.00		
326	Retacryl tretinoin 0.025% cream 30 g	821523	NED	หลอด 30 g	0	40	13	0	12	12	264.29	3,171.48	792.87	792.87	792.87	792.87		
327	Sofra tulle (Hydroc)	854159	NED	กล่อง 10 แผ่น	50	267	309	92	332	240	105.93	25,423.20	6,355.80	6,355.80	6,355.80	6,355.80		
328	Teramycin Eye dth. (D) 5	515138	NED	หลอด	24	144	288	0	288	288	15.16	4,366.08	2,183.04					
329	Thymol in alcohol 3% 30 ml	975529	NED	ขวด	0	97	275	0	360	360	30.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00		
330	TOLEPERSONE (MVDOL) 50 mg	1126935	NED	กล่อง 100 เม็ด	170	0	88	21	101	80	284.00	22,720.00	5,680.00	5,680.00	5,680.00	5,680.00		
331	UNISON ENEMA 100 ml	761784	NED	ขวด	370	317	153	90	190	100	16.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00		
332	UNISON ENEMA 20 ml	770660	NED	กล่อง 10 ขวด	0	0	43	0	120	120	70.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00		
333	Uroform in TA 3% 30 e	927938	NED	กระป๋อง 30 ชิ้น	0	0	390	0	300	200	60.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00		
334	UNISON feculum in glycerol 100 ml	889068	NED	กล่อง 50 ชิ้น	24	50	10	0	28	28	680.00	19,040.00	4,760.00	4,760.00	4,760.00	4,760.00		

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขั้วยาประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์มีขั้วยาประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์	จำนวนรายการ		บาท
		จำนวนรายการ	บาท	
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	33	610,873.00	
		จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	38	651,723.00	
		จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	41	588,519.00	
		จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	47	576,539.00	
		จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	50	2,427,654.00	
		จัดซื้อจริง		

ตั้งชื่อ..... ผู้จัดทำแผนฯ
 (นางสาวขวัญตา ส่วนสำราญ)
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ

ตั้งชื่อ..... ผู้เห็นชอบแผนฯ
 (นายณรงค์ มณีเทศ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครชัยศรี

ตั้งชื่อ..... ผู้อนุมัติแผนฯ
 (นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภทวัตถุวิทยาศาสตร์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม รหัส 11298
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการ		ปริมาณการสรุปค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		ปริมาณใช้ ในปี 2567	ปริมาณซื้อ ในปี 2567	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2567(บาท)	1	2	3	4		
1	Across Gel AHG (IgG+C3d)	กล่อง/ 400test	6	3	4	0	5	5	12,800.00	64,000.00	25,600.00	25,600.00	12,800.00	-		
2	Across LISS 500 ml	ขวด/500ml	6	3	1	0	1	1	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	-		
3	AFB stain	กล่อง /4 x 450ml	8	8	4	0	4	4	900.00	3,600.00	-	1,800.00	-	1,800.00		
4	Antigen Rapid Test Covid-19	กล่อง /20 test	300	1,000	27	0	40	40	760.00	30,400.00	7,600.00	7,600.00	7,600.00	7,600.00		
5	Anti-HIV 1/2 Rapid Test	กล่อง /30 test	3	2	1	0	2	2	2,250.00	4,500.00	2,250.00	-	2,250.00	-		
6	Blue Tips 1,000 ul	แพ็คเกจ500ชิ้น	3	1	2	0	4	4	195.00	780.00	390.00	-	390.00	-		
7	Cover glass 22x22 mm. (กล่อง 200 ชิ้น)	pack /5 थो	12	12	15	0	15	15	550.00	8,250.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	1,650.00		
8	Decorilized AFB	กล่อง /450 ml	4	8	10	0	16	16	250.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00		
9	Determine HIV 1/2	กล่อง /100ml.ชิ้น	2	2	1	0	2	2	10,000.00	20,000.00	10,000.00	-	10,000.00	-		
10	EDTA TUBE CBC กล่องละ 100 ท่อ	กล่องx100 ท่อ	480	300	236	0	288	288	140.00	40,320.00	10,080.00	10,080.00	10,080.00	10,080.00		
11	EPOC Test Card	Pack x 50test	0	0	4	0	4	4	13,910.00	55,640.00	13,910.00	13,910.00	13,910.00	13,910.00		
12	ESR Pipette Self-Leveling	กล่อง/200ชิ้น	0	0	2	0	2	2	2,000.00	4,000.00	2,000.00	-	2,000.00	-		
13	Gram stain	กล่อง /4 x 450ml	4	4	4	0	4	4	900.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00		
14	HbsAB strip	กล่อง /50test	6	2	3	0	4	4	570.00	2,280.00	1,140.00	-	1,140.00	-		
15	HbsAg strip	กล่อง/100 test	40	13	5	4	16	12	450.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00		
16	KKU DCIP Reagent Kit 100 Test	กล่อง/ 100 test	10	6	4	0	4	4	1,850.00	7,400.00	-	3,700.00	-	3,700.00		
17	Metamphetamine	กล่อง /50 test	60	30	12	0	16	16	395.00	6,320.00	1,580.00	1,580.00	1,580.00	1,580.00		
18	MicroAlbumin	กล่อง /50 test	80	65	125	0	125	125	1,350.00	168,750.00	40,500.00	47,250.00	40,500.00	40,500.00		
19	Modifield wright stain	กล่อง /450 ml(X4	6	6	2	0	4	4	900.00	3,600.00	-	1,800.00	-	1,800.00		
20	NAE tube	กล่อง /100ท่อ	240	240	96	0	96	96	140.00	13,440.00	3,360.00	3,360.00	3,360.00	3,360.00		
21	One step HIV 1+2 Triline ชุด(220 test)	ชุด / 220 test	7	3	5	0	5	5	17,454.00	87,270.00	17,454.00	34,908.00	17,454.00	17,454.00		
22	Paper Wateman	กล่อง	1	1	0	0	1	1	500.00	500.00	-	500.00	-	-		

สรุปแบบปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขั้วยา ประเภทวัสดุการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์มีขั้วยาประเภทวัสดุการแพทย์	จำนวนรายการ		บาท
		จำนวนรายการ	บาท	
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	194	1,015,734.96	
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	30	1,128,326.30	
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	221	1,090,834.31	
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	217	1,091,751.19	
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	259	4,326,646.76	
	จัดซื้อจริง			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผนฯ
 (นางอัญชลี ป้อมปราณี)
 หัวหน้ากลุ่มการพยาบาล

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผนฯ
 (นายมนตรี มณีเทศ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครชัยศรี

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผนฯ
 (นายอิทธิพงษ์ รัตนธรรมกุล)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

แบบบัญชีการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ใช้ในเขต ประเภท รัศการแพทย์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้ในเขต	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อโดยบาท(บาท)			
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		ปี 2567	ปี 2567	ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2567(บาท)	1	2	3	4			
1	2%CHG In 70%PA Swab stick 2 ก้าน	กล่อง	60	4	12	0	14	14	14	1,050.00	14,700.00	4,200.00	3,150.00	4,200.00	3,150.00			
2	Air way No.00 (50mm.)	อัน	0	0	20	0	22	22	30.00	660.00	150.00	180.00	150.00	180.00				
3	Air way No.0 (60mm.)	อัน	2	15	10	8	10	2	22.00	44.00	-	-	-	-				
4	Air way No.1 (70mm.)	อัน	9	40	0	18	58	40	22.00	880.00	220.00	220.00	220.00	220.00				
5	Air way No.2 (80mm.)	อัน	40	120	160	60	160	100	22.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00				
6	Air way No.3 (90mm.)	อัน	25	10	50	10	50	40	22.00	880.00	220.00	220.00	220.00	220.00				
7	Alcohol Cotton Ball	กล่อง 50แผง	218	360	200	49	220	171	3.00	513.00	126.00	129.00	129.00	129.00				
8	Ambu bag ชนิดโต	ชุด	0	0	2	0	2	2	3,100.00	6,200.00	-	3,100.00	-	3,100.00				
9	Ambu bag ที่ใหญ่	ชุด	10	2	3	0	2	2	3,100.00	6,200.00	-	3,100.00	-	3,100.00				
10	Autoclave tape (ขนาด 1.9cm x 50m.)	ม้วน	0	0	20	2	60	58	110.00	6,380.00	1,540.00	1,650.00	1,540.00	1,650.00				
11	Autoclave tape 1/2 นิ้ว	ม้วน	81	64	100	0	20	20	85.60	1,712.00	428.00	428.00	428.00	428.00				
12	Bowie disk test	แพคเกจ	340	320	400	0	420	420	100.00	42,000.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00				
13	Catgut 2/0 ชนิด H37	กล่อง 12ชิ้น	30	24	16	1	18	17	749.00	12,735.00	2,996.00	3,745.00	2,996.00	3,745.00				
14	Catgut 3/0 ชนิด H26	กล่อง 12ชิ้น	1	2	5	4	5	1	749.00	749.00	-	749.00	-	749.00				
15	Catgut 4/0 ชนิด DS16	กล่อง 12ชิ้น	2	2	6	4	6	2	749.00	1,498.00	-	749.00	-	749.00				
16	Central venus catheter (7F-20 cm.)	ชุด	0	0	10	0	10	10	1,090.00	10,900.00	-	-	-	-				
17	Close Suction set	ชิ้น	0	0	20	0	20	20	480.00	9,600.00	-	4,800.00	-	4,800.00				
18	Coban 1 inch	ม้วน	693	750	1,170	154	1,170	1,016	36.02	36,596.32	9,149.08	9,149.08	9,149.08	9,149.08				
19	Comply steam integrator	ชิ้น	4,300	4,000	3,200	800	3,500	2,700	4.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00				
20	Comply steam integrator EO	ชิ้น	500	500	0	0	100	100	1.70	1,700.00	42.50	42.50	42.50	42.50				
21	Conform bandage 2 นิ้ว	ชิ้น	0	0	1,800	564	1,800	1,236	6.25	7,725.00	1,931.25	1,931.25	1,931.25	1,931.25				
22	Conform bandage 3 นิ้ว	ชิ้น	10,800	9,360	9,360	1,032	8,328	7,296	7.50	54,720.00	13,680.00	13,680.00	13,680.00	13,680.00				
23	Conform bandage 4 นิ้ว	ชิ้น	0	4,320	2,160	600	1,800	1,200	10.00	12,000.00	-	6,000.00	-	6,000.00				
24	Conform bandage 6 นิ้ว	ชิ้น	0	0	360	360	720	360	14.67	5,281.20	-	-	-	-				
25	Cotton ball 140 g	ถุง	72	31	30	0	40	40	70.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00				
26	Cutting No.18x3/8	ชิ้น	24	0	60	0	30	30	18.33	549.90	128.31	146.64	128.31	146.64				
27	Cutting No.21x3/8	ชิ้น	36	0	72	0	36	36	17.50	630.00	157.50	157.50	157.50	157.50				
28	Disposable Endoscope Camera Sleeve	ชิ้น	0	0	10	0	10	10	250.00	2,500.00	-	-	-	-				
29	EKG Electrode Wane 50 ชิ้น	กล่อง 50 ชิ้น	28	48	88	7	88	81	695.50	56,335.50	13,910.00	14,605.50	13,910.00	13,910.00				
30	Elastic Bandage 2 นิ้ว	โหล	7	10	0	2	10	8	150.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00				
31	Elastic Bandage 3 นิ้ว	โหล	16	20	17	4	20	16	160.00	2,560.00	640.00	640.00	640.00	640.00				
32	Elastic Bandage 4 นิ้ว	โหล	39	45	50	8	55	47	220.00	10,340.00	2,640.00	2,420.00	2,640.00	2,640.00				
33	Elastic Bandage 6 นิ้ว	โหล	15	21	15	6	20	14	295.00	4,130.00	1,180.00	885.00	1,180.00	885.00				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างที่มีมูลค่าต่ำกว่า ๑ ล้านบาท
หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีชื่อ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้			ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อจัดจ้างรวม(บาท)			
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	คงคลัง	ปริมาณใช้	ปริมาณซื้อ	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ	1	2	3	4		
34	Elastic Shoulder Support NO. M	กล่อง	7	5	0	2	5	3	170.00	510.00	-	170.00	170.00	170.00		
35	Elastic Shoulder Support NOL	กล่อง	7	5	8	3	8	5	170.00	850.00	170.00	-	340.00	340.00		
36	ENT No.2	ชิ้น	0	0	5	3	7	4	60.00	240.00	120.00	-	120.00	-		
37	ENT No.2.5	ชิ้น	0	5	0	3	5	2	35.00	70.00	-	70.00	-	-		
38	ENT No.3	ชิ้น	2	5	5	3	5	2	35.00	70.00	-	-	-	-		
39	ENT No.3.5	ชิ้น	4	5	10	1	5	4	35.00	140.00	70.00	-	-	70.00		
40	ENT No.4	ชิ้น	0	0	50	10	30	20	60.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00		
41	ENT No.4 (Cuฟ)	ชิ้น	6	25	20	13	25	12	60.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00		
42	ENT No.4.5	ชิ้น	0	0	10	8	10	2	60.00	120.00	-	120.00	-	-		
43	ENT No.4.5 (Cuฟ)	ชิ้น	4	25	0	4	20	16	60.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00		
44	ENT No.5 (Cuฟ)	ชิ้น	4	10	20	10	20	10	35.00	350.00	70.00	105.00	70.00	105.00		
45	ENT No.5.5 (Cuฟ)	ชิ้น	0	0	0	8	16	8	60.00	480.00	480.00	-	-	-		
46	ENT No.6 (Cuฟ)	ชิ้น	6	0	20	14	34	20	35.00	700.00	-	350.00	-	350.00		
47	ENT No.6.5 (Cuฟ)	ชิ้น	5	10	10	10	20	10	35.00	350.00	-	-	350.00	-		
48	ENT No.7 (Cuฟ)	ชิ้น	0	50	50	48	50	2	55.00	110.00	-	-	110.00	-		
49	ENT No.7.5 (Cuฟ)	ชิ้น	242	260	310	34	310	276	55.00	15,180.00	3,795.00	3,795.00	3,795.00	3,795.00		
50	ENT No.8 (Cuฟ)	ชิ้น	0	0	50	19	69	50	55.00	2,750.00	-	1,650.00	-	1,100.00		
51	Extension tube No.18	ชิ้น	2,900	3,000	1,500	150	1,800	1,650	5.20	8,580.00	2,142.40	2,147.60	2,142.40	2,147.60		
52	Eye pad	ชิ้น	400	250	0	25	100	75	5.40	405.00	102.60	102.60	102.60	97.20		
53	Eye shield	ชิ้น	0	20	25	0	20	20	9.00	180.00	45.00	45.00	45.00	45.00		
54	Foley cath no.18	เส้น	55	40	60	0	60	60	20.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00		
55	Foley cath no.12	เส้น	25	20	10	10	20	10	20.00	200.00	60.00	40.00	60.00	40.00		
56	Foley cath no.14	เส้น	316	510	380	81	380	299	20.00	5,980.00	1,500.00	1,480.00	1,500.00	1,500.00		
57	Foley cath no.16	เส้น	893	1,240	970	70	1,000	930	20.00	18,600.00	4,660.00	4,640.00	4,660.00	4,640.00		
58	Foley cath no.20	เส้น	40	70	60	10	70	60	35.00	2,100.00	525.00	525.00	525.00	525.00		
59	Foley catheter iletu 3 ทาง No.16	กล่อง	0	240	200	0	220	220	15.00	3,300.00	825.00	825.00	825.00	825.00		
60	Gauze drain 0.25x4 yd	ห่อ	1,337	1,550	1,950	358	1,950	1,592	22.00	35,024.00	8,756.00	8,756.00	8,756.00	8,756.00		
61	Gauze ฟู 2x2x8	ห่อ	2,207	2,350	2,200	150	2,200	2,050	40.00	82,000.00	20,520.00	20,480.00	20,520.00	20,480.00		
62	Gauze ฟู 3x3x8	ห่อ	1,717	2,050	1,900	0	1,900	1,900	70.00	133,000.00	33,250.00	33,250.00	33,250.00	33,250.00		
63	Gauze ฟู 4x4x8	ห่อ	776	792	449	33	500	467	101.65	47,470.55	11,791.40	11,893.05	11,893.05	11,893.05		
64	Glove No.M Dispos กล่อง 100 ชิ้น	กล่อง	0	0	240	0	264	264	130.00	34,320.00	8,580.00	8,580.00	8,580.00	8,580.00		
65	Glove No.S Dispos กล่อง 100 ชิ้น	กล่อง	2,224	1,995	2,230	179	2,400	2,221	101.65	225,764.65	56,415.75	56,415.75	56,415.75	56,517.40		
66	Glove No.S Dispos กล่อง 100 ชิ้น	กล่อง	0	0	240	0	264	264	130.00	34,320.00	8,580.00	8,580.00	8,580.00	8,580.00		
67	Glove No.S Dispos กล่อง 100 ชิ้น	กล่อง	0	0	240	0	264	264	130.00	34,320.00	8,580.00	8,580.00	8,580.00	8,580.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์และยา ประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ				ประมาณการลำดับซื้อรายไตรมาส(บาท)				
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปีงบประมาณ	ปีงบใช้	ปีงบซื้อ	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ	1	2	3	4
68	Glove No.XS Disposs กล่องละ 100 ชิ้น	กล่อง	117	150	140	25	154	129	101.65	13,112.85	3,252.80	3,252.80	3,252.80	3,354.45
69	Glove No.XS Disposs กล่องละ 100 ชิ้น	กล่อง	0	0	240	0	264	264	130.00	34,320.00	8,580.00	8,580.00	8,580.00	8,580.00
70	Glove No.L Disposs กล่องละ 100 ชิ้น	กล่อง	402	100	0	32	60	28	101.65	2,886.20	711.55	711.55	711.55	711.55
71	Glove sterile no.6	กล่อง	0	5	5	0	5	5	749.00	3,745.00	749.00	1,498.00	749.00	749.00
72	Glove sterile no.6.5	กล่อง	114	104	98	11	105	94	749.00	70,406.00	17,227.00	17,227.00	17,976.00	17,976.00
73	Glove sterile no.7	กล่อง	59	54	54	2	57	55	749.00	41,195.00	9,757.00	10,486.00	10,486.00	10,486.00
74	Heparin lock	ชิ้น	2,400	1,800	2,000	0	2,100	2,100	5.70	11,970.00	2,992.50	2,992.50	2,992.50	2,992.50
75	Laryngeal Mask Airway (LMA) No.4	ชิ้น	0	5	3	0	5	5	650.00	3,250.00	-	-	3,250.00	-
76	Laryngeal Mask Airway (LMA) No.5	ชิ้น	0	5	3	0	5	5	650.00	3,250.00	-	-	3,250.00	-
77	Leg Covers (ถุงขา)	คู่	5,555	1,750	250	0	5	5	12.00	60.00	-	-	60.00	-
78	Mask N95	ชิ้น	8,090	10,400	4,100	750	2,000	1,250	50.00	62,500.00	15,650.00	15,600.00	15,650.00	15,600.00
79	Mask(กล่อง) 50ชิ้น/กล่อง	กล่อง	1,710	0	840	201	840	639	50.00	31,950.00	8,000.00	7,950.00	8,000.00	8,000.00
80	Medicut no.16 (2นิ้ว)	กล่อง	6	2	1	0	2	2	487.92	975.84	-	487.92	487.92	-
81	Medicut no.18	กล่อง	21	8	14	3	14	11	487.92	5,367.12	975.84	1,463.76	1,463.76	1,463.76
82	Medicut No.20	กล่อง	48	40	75	2	78	76	487.92	37,081.92	9,270.48	9,270.48	9,270.48	9,270.48
83	Medicut No.22	กล่อง	126	112	190	19	190	171	487.92	83,434.32	20,492.64	20,980.56	20,980.56	20,980.56
84	Medicut No.24	กล่อง	77	85	165	18	165	147	487.92	71,724.24	17,565.12	18,053.04	18,053.04	18,053.04
85	Microdrip set	กล่อง	200	200	0	0	400	400	14.25	5,700.00	1,425.00	1,425.00	1,425.00	1,425.00
86	Micropoer 1'	ม้วน	99	48	108	0	108	108	21.40	2,311.20	577.80	577.80	577.80	577.80
87	Micropoer 1.2 "	ม้วน	486	624	192	0	200	200	10.70	2,140.00	335.00	535.00	535.00	535.00
88	Nasopharygeal airway บุข้อ 6	ชิ้น	0	0	3	0	7	7	160.50	1,123.50	-	481.50	-	642.00
89	Nasopharygeal airway บุข้อ 7	ชิ้น	0	0	3	0	7	7	160.50	1,123.50	-	481.50	-	642.00
90	Nasopharygeal airway บุข้อ 8	ชิ้น	0	0	3	0	7	7	195.00	1,365.00	-	585.00	-	780.00
91	Needle 18*1 Disposs กล่องละ 100 ชิ้น	กล่อง	352	300	480	22	480	458	53.50	24,503.00	6,099.00	6,152.50	6,099.00	6,152.50
92	Needle 22*1 Disposs กล่องละ 100 ชิ้น	กล่อง	479	440	480	24	480	456	48.15	21,956.40	5,489.10	5,489.10	5,489.10	5,489.10
93	Needle 23*1/2 Disposs กล่องละ 100 ชิ้น	กล่อง	47	40	20	23	31	8	48.15	385.20	96.30	48.15	96.30	48.15
94	Needle 24*1 Disposs กล่องละ 100 ชิ้น	กล่อง	201	140	240	53	240	187	48.15	9,004.05	2,214.90	2,263.05	2,263.05	2,263.05
95	Needle 24*1/2 Disposs กล่องละ 100 ชิ้น	กล่อง	18	40	40	23	41	18	48.15	866.70	192.60	240.75	192.60	240.75
96	Needle 25*1 Disposs กล่องละ 100 ชิ้น	กล่อง	31	60	0	12	50	38	48.15	1,829.70	433.35	481.50	481.50	433.35
97	Needle 26*1 Disposs กล่องละ 100 ชิ้น	กล่อง	18	520	20	18	20	2	48.15	96.30	-	48.15	-	48.15
98	Needle 26*1/2 Disposs กล่องละ 100 ชิ้น	กล่อง	63	100	80	26	80	54	48.15	2,600.10	625.95	674.10	625.95	674.10
99	Needle 27*1 Disposs กล่องละ 100 ชิ้น	กล่อง	6	400	0	112	200	88	48.15	4,237.20	1,059.30	1,059.30	1,059.30	1,059.30
100	Needle 30x1/2 Disposs กล่องละ 100 ชิ้น	กล่อง	2	5	5	0	10	10	85.00	850.00	255.00	170.00	255.00	170.00
101	Needleless Y connector	ชิ้น	2,850	5,000	8,800	660	9,000	8,340	40.00	333,600.00	83,400.00	83,400.00	83,400.00	83,400.00

แบบปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีราคา ประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีราคา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ				ประมาณการสรุปจัดซื้อรายปี(บาท)				
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณใช้	ปริมาณซื้อ	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ	1	2	3	4
102	Neofix 2 นิ้ว	กล่อง	42	20	40	5	40	35	107.00	3,745.00	963.00	963.00	856.00	963.00
103	Neofix 4 นิ้ว	กล่อง	62	62	110	30	110	80	171.20	13,696.00	3,424.00	3,424.00	3,424.00	3,424.00
104	Neotape 1 นิ้ว	กระบอก*12ชิ้น	0	2	0	0	1	1	353.10	353.10	-	-	353.10	-
105	Neotape 1.2 นิ้ว	กระบอก*24	0	2	0	0	1	1	353.10	353.10	-	-	353.10	-
106	NG tube No.5	ชิ้น	0	0	20	0	20	20	12.00	240.00	60.00	60.00	60.00	60.00
107	NG tube No.6	ชิ้น	0	0	5	0	5	5	12.00	60.00	-	24.00	36.00	-
108	NG tube No.8	ชิ้น	0	2	20	0	20	20	12.00	240.00	60.00	60.00	60.00	60.00
109	NG tube No.10	ชิ้น	2	20	0	5	20	15	12.00	180.00	36.00	48.00	48.00	48.00
110	NG tube No.14	ชิ้น	118	150	160	49	150	101	12.00	1,212.00	300.00	312.00	300.00	300.00
111	NG tube No.16	ชิ้น	366	460	350	20	400	380	12.00	4,560.00	1,140.00	1,140.00	1,140.00	1,140.00
112	NG tube No.18	ชิ้น	5	40	50	60	10	150.00	150.00	30.00	45.00	30.00	45.00	45.00
113	Nylon 2/0 ติดเข็ม DS 24	ชิ้น	312	480	372	72	400	328	53.50	17,548.00	4,387.00	4,387.00	4,387.00	4,387.00
114	Nylon 3/0 ติดเข็ม DS 24	ชิ้น	840	948	984	120	990	870	53.50	46,545.00	11,609.50	11,663.00	11,609.50	11,663.00
115	Nylon 4/0 ติดเข็ม DS 19	ชิ้น	468	336	444	36	450	414	53.50	22,149.00	5,510.50	5,564.00	5,510.50	5,564.00
116	Nylon 5/0 ติดเข็ม DS 16	ชิ้น	108	60	0	12	50	38	53.50	2,033.00	481.50	535.00	481.50	535.00
117	Ortho-phthaldehyde 0.55%	ml	115,000	100,000	100,000	0	100,000	100,000	0.49	49,000.00	12,250.00	12,250.00	12,250.00	12,250.00
118	OXYGEN (ขนาด 2 ลิ)	ถัง	84	130	128	0	135	135	160.50	21,667.50	5,457.00	5,457.00	5,457.00	5,296.50
119	OXYGEN (ขนาด 2 ลิ)	ถัง	2	10	0	0	10	10	85.60	856.00	171.20	256.80	171.20	256.80
120	OXYGEN (ขนาด 2 ลิ)	ถัง	177	201	197	0	210	210	107.00	22,470.00	5,564.00	5,671.00	5,564.00	5,671.00
121	OXYGEN mask with bag เข็ม	ชุด	350	0	200	0	200	200	37.45	7,490.00	1,872.50	1,872.50	1,872.50	1,872.50
122	OXYGEN mask with bag เข็มใหญ่	ชุด	1,000	0	700	0	500	500	37.45	18,725.00	4,681.25	4,681.25	4,681.25	4,681.25
123	Paddle defibrillator mediana	ชุด	0	0	2	0	2	2	3,200.00	6,400.00	-	-	6,400.00	-
124	Paddle defibrillator mediana (MR60)	ชุด	0	0	12	0	12	12	1,900.00	22,800.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00
125	Paddle สำหรับใช้กับเครื่องกระตุ้นหัวใจ มีชื่อ Medtronic รุ่น LifePak 1000	ชุด	0	0	2	0	2	2	2,850.00	5,700.00	-	-	5,700.00	-
126	Pose all cleaner	ขวด	5,000	10,000	11,000	0	12,000	12,000	0.98	11,760.00	2,940.00	2,940.00	2,940.00	2,940.00
127	Set IV	ชิ้น	11,000	11,000	17,600	2,400	18,000	15,600	10.00	156,000.00	39,000.00	39,000.00	39,000.00	39,000.00
128	Silk 2/0 ติดเข็ม DS24	กล่อง*12ชิ้น	0	0	1	0	1	1	500.00	500.00	-	500.00	-	-
129	Silk ขนาด 2/0	กล่อง	0	0	4	0	5	5	410.00	2,050.00	-	820.00	-	1,230.00
130	Silk ขนาด 3/0	กล่อง	0	12	8	0	10	10	410.00	4,100.00	820.00	1,230.00	820.00	1,230.00
131	Silk ขนาด 3/0 ติดเข็ม 19 mm.	กล่อง*12ชิ้น	0	2	1	0	2	2	500.00	1,000.00	-	500.00	-	500.00
132	Silk ขนาด 4/0 ติดเข็ม 19 mm.	กล่อง*12ชิ้น	0	2	0	0	2	2	500.00	1,000.00	-	1,000.00	-	-
133	Silk ขนาด 5/0	กล่อง	0	13	0	0	10	10	475.00	4,750.00	1,425.00	950.00	1,425.00	950.00
134	Solution administration set(กล่อง*20ชิ้น)	กล่อง	21	13	10	0	15	15	1,498.00	22,470.00	4,494.00	5,992.00	4,494.00	5,992.00
135	Sterile - strip 1541(1/4x3)	กล่อง*50ชิ้น	1	1	0	0	1	1	888.10	888.10	-	-	888.10	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีราคา ประเภทรักษาการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีราคา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)					
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปีงบประมาณ	ปริมาณใช้	ปริมาณซื้อ	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ	1	2	3	4	
136	Sterile - strip R1547 (12x100mm)(1/2x4")	กล่อง50ชิ้น	0	0	1	0	1	1	1,337.50	1,337.50	1	-	-	-	-
137	Sterile - strip R1551 (5x75mm)(1/4x3")	กล่อง50ชิ้น	0	0	1	0	1	1,605.00	1,605.00	1	-	-	-	-	-
138	Sterile Lubricating Jelly	ชิ้น	2,700	2,500	4,000	200	4,000	3,800	4.75	18,050.00	4,275.00	4,750.00	4,750.00	2,247.00	4,275.00
139	Sterile Water for Inhalation 325 ml,USP	ขวด	623	0	200	80	200	120	74.90	8,988.00	2,247.00	2,247.00	2,247.00	2,247.00	2,247.00
140	STETHOSCOPE 3M (สำหรับเด็ก) Littmann	ชุด	0	0	1	0	1	1	4,900.00	4,900.00	-	-	-	-	-
141	Stethoscope Adult (3M)	ชุด	3	2	7	0	3	3	4,800.00	14,400.00	-	-	-	-	-
142	Stethoscope สำหรับเด็กเล็ก	ชุด	0	1	1	0	1	1	4,900.00	4,900.00	-	-	-	-	-
143	Suction No.10	เส้น	4	50	120	20	130	110	6.00	660.00	162.00	168.00	162.00	168.00	168.00
144	Suction No.12	เส้น	110	50	600	250	600	350	6.00	2,100.00	522.00	528.00	522.00	528.00	528.00
145	Suction No.14	เส้น	300	200	800	360	800	440	6.00	2,640.00	660.00	660.00	660.00	660.00	660.00
146	Suction No.16	เส้น	370	600	720	170	720	550	6.00	3,300.00	822.00	828.00	828.00	822.00	822.00
147	Suction No.6	เส้น	4	30	40	20	30	10	6.00	60.00	12.00	18.00	12.00	18.00	18.00
148	Suction No.8	เส้น	4	30	140	30	130	100	6.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00
149	Syringe 10 CC Disposs	กล่อง100ชิ้น	173	200	260	16	280	264	203.20	53,644.80	13,411.20	13,411.20	13,411.20	13,411.20	13,411.20
150	Syringe 20 CC Disposs	กล่อง(50ชิ้น)	35	39	74	12	74	62	203.30	12,604.60	3,049.50	3,252.80	3,049.50	3,252.80	3,252.80
151	Syringe 3 CC Disposs(100ชิ้น)	กล่อง	5,127	240	450	57	450	393	123.05	48,358.65	12,058.90	12,181.95	12,058.90	12,058.90	12,058.90
152	Syringe 5 CC Disposs(100ชิ้น)	กล่อง	349	410	540	18	540	522	136.96	71,493.12	17,804.80	17,941.76	17,804.80	17,941.76	17,941.76
153	Syringe 50 CC Disposs	กล่อง	330	450	600	110	620	510	10.17	5,186.70	1,291.59	1,301.76	1,301.76	1,291.59	1,291.59
154	Syringe Insulin Disposs	กล่อง(100ชิ้น)	1,073	1,000	1,270	200	1,300	1,100	235.40	258,940.00	64,735.00	64,735.00	64,735.00	64,735.00	64,735.00
155	Syringe Irrigate Disposs	ชิ้น	120	10	450	0	500	500	12.67	6,335.00	1,583.75	1,583.75	1,583.75	1,583.75	1,583.75
156	Syringe Irrigate เข็ม 50 CC	โปกง*12ชิ้น	0	1	2	0	1	1	2,880.00	2,880.00	-	-	-	-	-
157	Three way	ชิ้น	1,600	2,200	2,000	100	2,100	2,000	10.59	21,180.00	5,295.00	5,295.00	5,295.00	5,295.00	5,295.00
158	Thoracic catheter 20	เส้น	10	0	15	0	15	15	135.00	2,025.00	405.00	540.00	540.00	540.00	540.00
159	Thoracic catheter 32	เส้น	11	20	10	10	20	10	180.00	1,800.00	540.00	540.00	540.00	540.00	540.00
160	TOP DRESSING 4X6"	โปกง	100	160	250	0	250	250	200.00	50,000.00	12,400.00	12,600.00	12,600.00	12,400.00	12,400.00
161	TOP DRESSING 8X12" โปกง 10 ชิ้น	โปกง	0	175	150	0	160	160	140.00	22,400.00	5,600.00	5,600.00	5,600.00	5,600.00	5,600.00
162	Tournique No.200 เส้น 50 ซม. (1 นิ้ว/30 เส้น)	เส้น	191	180	150	136	150	14	10.00	1,400.00	30.00	40.00	40.00	40.00	40.00
163	Transpore 3M ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง*12ชิ้น	0	0	36	0	10	10	267.50	2,675.00	535.00	802.50	535.00	802.50	802.50
164	Transpore 3M ขนาด 3 นิ้ว	กล่อง*4ชิ้น	0	0	140	36	140	104	267.50	27,820.00	6,955.00	6,955.00	6,955.00	6,955.00	6,955.00
165	Ultrasound gel	ถุง	113	90	160	10	170	160	110.00	17,600.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00
166	Urine bag	ชิ้น	1,100	1,250	1,600	180	1,700	1,520	17.10	25,992.00	6,498.00	6,498.00	6,498.00	6,498.00	6,498.00
167	Vaseline gauze size 4x4 (แผ่น 12 โปกง)	กล่อง	7	0	8	0	8	8	1,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
168	Webdil 3 นิ้ว	กล่อง	84	96	60	24	60	36	45.83	1,649.88	412.47	412.47	412.47	412.47	412.47
169	Webdil 4 นิ้ว	กล่อง	0	0	2	0	10	10	50.00	500.00	100.00	150.00	100.00	150.00	150.00

แบบปฏิบัติการต่อเครื่องช่วยหายใจผู้ป่วย ประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณการใช้				ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		ปริมาณใช้	ปริมาณซื้อ	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ	1	2	3	4				
170	Webair 6 นิ้ว	ม้วน	12	2	7	4	7	3	45.83	137.49	-	45.83	45.83	45.83				
171	Wye ventilator circuit (Disposable) Adult	ชุด	0	30	0	0	10	10	1,250.00	12,500.00	-	12,500.00	-	-				
172	กระดาษ EKG Monitor สำหรับเครื่องกระดาษหัวใจแบบดิจิทัล (Defibrillator) ยี่ห้อ Mediana รุ่น D500	หีบ	0	10	5	0	10	10	280.00	2,800.00	560.00	840.00	560.00	840.00				
173	กระดาษ EKG (Recorder Thermal Paper) แบบพับ ขนาด 216x295x150	หีบ	0	23	10	0	10	10	600.00	6,000.00	1,800.00	1,200.00	1,800.00	1,200.00				
174	กระดาษ EKG สำหรับเครื่อง Defibrillator รุ่น Beneheart D6 (ขนาด 80 mm x 25mm)	ม้วน	0	20	0	0	10	10	260.00	2,600.00	520.00	780.00	780.00	780.00				
175	กระดาษ EKG (Zoncaze รุ่น IMAC 120)	หีบ	0	0	10	0	10	10	500.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00				
176	กระดาษห่อเครื่อง เครื่อง NST	ห่อ	30	60	44	0	50	50	150.00	7,500.00	1,800.00	1,950.00	1,800.00	1,950.00				
177	กระดาษห่อชุดชนิด Non-Woven 45x45cm	กล่องx500แผ่น	0	0	2	0	2	2	1,875.00	3,750.00	-	1,875.00	-	1,875.00				
178	กระดาษห่อชุดชนิด Non-Woven 60x60cm	กล่องx500แผ่น	16	17	31	0	31	31	2,250.00	69,750.00	15,750.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00				
179	กระดาษห่อชุดกระดาษ	ม้วน	16	0	11	0	16	16	480.00	7,680.00	1,920.00	1,920.00	1,920.00	1,920.00				
180	กระดาษ เบอร์ L	หีบ	10	0	3	0	3	3	195.00	585.00	-	195.00	-	195.00				
181	กระดาษ เบอร์ M	หีบ	0	5	2	0	5	5	195.00	975.00	390.00	195.00	-	390.00				
182	กระดาษ เบอร์ S	หีบ	0	5	2	0	5	5	195.00	975.00	390.00	195.00	-	390.00				
183	ข้อต่อออกซิเจนตัวที่ (เรืออ็อกซี)	ชิ้น	0	5	2	0	5	5	195.00	975.00	-	390.00	-	390.00				
184	ตัวกรองฝุ่นฟ้าฟ้าแบบเจล (แผ่นเล็ก)(5.5x9 ซม.)	ชิ้น	0	10	10	0	10	10	40.00	400.00	-	400.00	-	400.00				
185	ตัวกรองฝุ่นฟ้าฟ้าแบบเจล (แผ่นเล็ก)(5.5x5 ซม.)	ชิ้น	40	0	20	0	10	10	100.00	1,000.00	-	1,000.00	-	1,000.00				
186	ตัวกรองฝุ่นฟ้าฟ้าแบบเจล (แผ่นใหญ่)(5*10 ซม.)	ชิ้น	0	30	40	0	10	10	180.00	1,800.00	-	1,800.00	-	1,800.00				
187	ชุดเก็บเสมหะ	ชุด	102	100	200	0	200	200	35.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00				
188	ชุดทำแผลปลอดเชื้อ	ชุด	216	240	360	0	360	360	15.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00				
189	ชุดพยาบาลเด็ก	ชุด	0	300	600	0	800	800	37.45	29,960.00	7,490.00	7,490.00	7,490.00	7,490.00				
190	ชุดพยาบาลผู้ใหญ่	ชุด	100	500	1,300	0	1,400	1,400	37.45	52,430.00	13,107.50	13,107.50	13,107.50	13,107.50				
191	ชุดทดสอบน้ำตาล 100% พร้อม Liner Bag	ชุด	30	30	30	0	30	30	650.00	19,500.00	-	19,500.00	-	19,500.00				
192	ชุดใส่เลือด (For Bag)	ชิ้น	0	0	200	0	400	400	26.75	10,700.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00				
193	ซองบรรจุวาล์วที่ 0.01mm ขนาด 2 นิ้ว ชนิดสีส้ม	ม้วน	15	43	56	5	60	55	315.00	17,325.00	4,095.00	4,410.00	4,410.00	4,410.00				
194	ซองบรรจุวาล์วที่ 0.01mm ขนาด 3 นิ้ว ชนิดสีส้ม	ม้วน	48	45	53	4	55	51	405.00	20,655.00	4,860.00	5,265.00	5,265.00	5,265.00				
195	ซองบรรจุวาล์วที่ 0.01mm ขนาด 4 นิ้ว ชนิดสีส้ม	ม้วน	46	23	62	3	65	62	610.00	37,820.00	9,150.00	9,760.00	9,760.00	9,760.00				
196	ซองบรรจุวาล์วที่ 0.01mm ขนาด 6 นิ้ว ชนิดสีส้ม	ม้วน	53	55	72	1	75	74	890.00	65,860.00	16,020.00	16,910.00	16,020.00	16,910.00				
197	ซองบรรจุวาล์วที่ 0.01mm ขนาด 8 นิ้ว ชนิดสีส้ม	ม้วน	1	13	8	0	10	10	1,100.00	11,000.00	2,200.00	3,300.00	2,200.00	3,300.00				
198	ซองบรรจุวาล์วที่ 0.01mm ขนาด 10 นิ้ว	ม้วน	2	3	5	0	5	5	1,080.00	5,400.00	1,080.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00				
199	ซองบรรจุวาล์วที่ 0.01mm ขนาด 10 นิ้ว	ม้วน	28	1	38	0	15	15	705.00	10,575.00	2,115.00	2,820.00	2,820.00	2,820.00				
200	สติ๊กเกอร์ 10 ซม. (เหลือง 1000*สีส้ม)	ห่อ*1000*สีส้ม	7	20	75	0	75	75	155.00	11,625.00	2,790.00	2,945.00	2,945.00	2,945.00				
201	สติ๊กเกอร์ 30 ซม. (เหลือง 1000*สีส้ม)	ห่อ*1000*สีส้ม	5	28	0	0	20	20	220.00	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00				
202	สติ๊กเกอร์ 5 ซม. (เหลือง 1000*สีส้ม)	ห่อ*1000*สีส้ม	6	29	25	0	25	25	130.00	3,250.00	780.00	780.00	780.00	780.00				
203	ถ้วยขนาด 6 ออนซ์	ชิ้น	0	10	15	0	5	5	69.55	347.75	347.75	-	-	-				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุ ประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อ			
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		ปริมาณ ใช้	ปริมาณ ซื้อ	ราคา/หน่วย	มูลค่าจัดซื้อปี	1	2	3	4
204	ถังล้างเข็มมีคมชนิดใช้เข็ม Needle Container 5"x7" VTECH	ใบ	814	680	750	85	750	665	35.00	23,275.00	5,810.00	5,845.00	5,810.00	5,810.00
205	ถุง Stomachessive flexible	ใบ	360	360	390	30	390	360	53.61	19,298.52	4,824.63	4,824.63	4,824.63	4,824.63
206	ถุงเก็บขยะ (แบบ Dispos)	ถุง	0	0	20	0	40	40	185.00	7,400.00	1,850.00	1,850.00	1,850.00	1,850.00
207	ถุงมือล้างเครื่องมือ PVC	คู่	27	24	27	0	25	25	250.00	6,250.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
208	ถุงยางอนามัย 52 มม.	กล่อง*200ชิ้น	23	0	3	0	3	3	950.00	2,850.00	-	-	2,850.00	-
209	ถุงรองรับเลือดสำหรับห้องคลอด ขนาด 25 นิ้ว x 35 นิ้ว	ใบ	350	100	200	0	200	200	55.00	11,000.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00
210	ถุงฟอยหาวทางสายยาง	ชิ้น	2,800	2,400	4,000	0	4,000	4,000	8.36	33,440.00	8,360.00	8,360.00	8,360.00	8,360.00
211	แถบป้องกันความชื้น(เครื่องใช้ของสถานพยาบาล)	ชิ้น	0	10	0	0	10	10	350.00	3,500.00	700.00	1,050.00	700.00	1,050.00
212	พบอุปกรณ์ชนิดอื่น	ม้วน	6	16	13	5	15	10	60.00	600.00	120.00	240.00	120.00	120.00
213	น้ำยาซักล้างในเครื่องมือแพทย์ชนิดพ่น ขนาด 750 ml.	ชุด*2ขวด	0	0	4	0	5	5	3,000.00	15,000.00	-	6,000.00	-	9,000.00
214	น้ำยาล้างทำความสะอาดเครื่องมือสำหรับเครื่องมือล้างเครื่องมือแพทย์	แกลลอน	0	0	3	0	10	10	3,200.00	32,000.00	6,400.00	9,600.00	6,400.00	9,600.00
215	น้ำยาเนื้อโพลีเอสเตอร์ สำหรับเครื่องมือล้างเครื่องมือแพทย์	แกลลอน	43	44	38	0	45	45	3,200.00	144,000.00	35,200.00	35,200.00	35,200.00	38,400.00
216	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 10	ใบ	200	0	700	380	700	320	3.60	1,152.00	288.00	288.00	288.00	288.00
217	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 11	ใบ	1,100	1,100	1,300	160	1,360	1,200	3.60	4,320.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00
218	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 15	ใบ	280	500	500	100	900	800	3.60	2,880.00	720.00	720.00	720.00	720.00
219	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 21	ใบ	620	700	600	300	1,100	800	3.60	2,880.00	720.00	720.00	720.00	720.00
220	ป้ายผูกข้อมือเด็กเล็ก	กล่อง	10	20	0	8	10	2	225.00	470.00	-	235.00	235.00	-
221	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่	กล่อง	34	40	25	7	30	23	265.00	6,095.00	1,325.00	1,590.00	1,590.00	1,590.00
222	แผ่น Stomachessive Flexible Wafers 38mm.	ชิ้น	360	360	390	30	390	360	131.08	47,187.00	11,796.75	11,796.75	11,796.75	11,796.75
223	แปรงล้างเครื่องมือแพทย์	ชุด*3 ชิ้น	18	31	20	0	30	30	116.67	3,500.10	816.69	933.36	933.36	816.69
224	ผ้า Cuff BP ชนิดท่อ (สายเขียว)	ชิ้น	0	5	6	0	5	5	700.00	3,500.00	-	1,400.00	-	2,100.00
225	ผ้า Cuff BP ชนิดท่อ Large Arm (สายเขียว)	ชิ้น	0	5	4	0	5	5	750.00	3,750.00	-	1,500.00	-	2,250.00
226	ผ้า Cuff BP ชนิดท่อสำหรับเด็กทารก (สายเขียว)	ชิ้น	0	0	1	0	2	2	550.00	1,100.00	-	550.00	-	550.00
227	ผ้าคล้องแขน เบอร์ L	ชิ้น	0	5	5	0	2	2	900.00	1,800.00	-	900.00	-	900.00
228	ผ้าคล้องแขน เบอร์ M	ชิ้น	175	250	250	55	250	195	33.00	6,435.00	1,584.00	1,617.00	1,617.00	1,617.00
229	ผ้าคล้องแขน เบอร์ S	ชิ้น	25	50	0	0	50	50	40.00	2,000.00	480.00	520.00	480.00	520.00
230	ผ้าคล้องแขน เบอร์ 5	ชิ้น	50	50	100	20	100	80	33.00	2,640.00	660.00	660.00	660.00	660.00
231	เสื้อ 3 นิ้ว	ม้วน	48	48	120	48	120	72	29.17	2,100.24	525.06	525.06	525.06	525.06
232	เสื้อ 4 นิ้ว	ม้วน	168	96	120	48	120	72	35.00	2,520.00	630.00	630.00	630.00	630.00
233	เสื้อ 6 นิ้ว	ม้วน	120	36	60	12	60	48	40.00	1,920.00	480.00	480.00	480.00	480.00
234	เสื้อ 8 นิ้ว	กล่อง	0	0	2	0	2	2	1,500.00	3,000.00	-	3,000.00	-	-
235	เสื้อ 10 นิ้ว	กล่อง	4	12	11	1	12	11	2,400.00	26,400.00	4,800.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00
236	เสื้อ 12 นิ้ว	กล่อง	8	12	14	0	14	14	3,850.00	53,900.00	11,550.00	15,400.00	15,400.00	11,550.00
237	พลาสติกเคลือบกระดาษสีใต้อุปกรณ์ทางการแพทย์	แผ่น	6,800	9,600	13,200	1,300	13,200	11,900	7.74	92,106.00	22,446.00	23,220.00	23,220.00	23,220.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีสุขภาพ ประสาท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีสุขภาพ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณการใช้				มูลค่าสั่งซื้อ บาท/หน่วย	มูลค่าสั่งซื้อ บาท/หน่วย	ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		ปริมาณใช้	ปริมาณซื้อ	ราคา/หน่วย	มูลค่าสั่งซื้อ			1	2	3	4
238	ถังโชนพร้อมถังเพิ่มพลาสติก	ถัง	230	370	270	80	280	200	7.50	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00		
239	ถังเพิ่มกำลัง ขนาด 6 นิ้ว เบอร์ M	ท่อ	2,562	2,900	2,900	81	3,000	2,919	26.00	75,894.00	18,954.00	18,980.00	18,980.00			
240	ถังเพิ่มกำลัง ขนาด 6 นิ้ว เบอร์ S	ท่อ	0	200	0	0	200	200	3.00	600.00	150.00	150.00	150.00			
241	อุปกรณ์ระบบส่งแรง	ตุ๊ก	150	150	200	0	250	250	60.00	15,000.00	3,720.00	3,780.00	3,720.00			
242	ตุ๊กชวยยางแดง No.1	ถัง	12	12	36	0	36	36	54.00	1,944.00	486.00	486.00	486.00			
243	สาย Oxygen canular adult	สาย	1,000	0	900	0	900	900	13.91	12,519.00	3,129.75	3,129.75	3,129.75			
244	สาย Oxygen canular infant	สาย	0	50	0	0	50	50	25.00	1,250.00	300.00	325.00	325.00			
245	สาย Oxygen connecting tubing	เส้น	100	400	300	0	300	300	25.00	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00			
246	สาย PVC with Control Packing Sterile ยาว 185 ซม.	เส้น	0	0	100	0	100	100	100.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00			
247	สายยาลงยาที่ท่อ ขนาด 7*1.1 mm.(#204)	ม้วน	0	0	4	0	2	2	750.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00			
248	ถังลิ้นไก่ยอน 0.35 ลิตร	ถัง	256	250	345	52	350	298	70.00	20,860.00	5,180.00	5,250.00	5,250.00			
249	ถังลิ้นไก่ยอน	ถัง	8	0	12	0	12	12	70.00	840.00	210.00	210.00	210.00			
250	หน้ากากซิลิโคน Silicone Resuscitation Mask เบอร์ 0	ชิ้น	0	0	2	0	2	2	250.00	500.00	500.00	500.00	500.00			
251	หน้ากากซิลิโคน Silicone Resuscitation Mask เบอร์ 1	ชิ้น	0	0	2	0	2	2	280.00	560.00	560.00	560.00	560.00			
252	หน้ากากซิลิโคน Silicone Resuscitation Mask เบอร์ 3	ชิ้น	0	0	10	0	2	2	550.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00			
253	หน้ากากซิลิโคน Silicone Resuscitation Mask เบอร์ 4	ชิ้น	0	0	10	0	2	2	600.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00			
254	หน้ากาก dispos. (ซิลิโคน)	ท่อ x 50 ชิ้น	563	720	240	19	260	241	69.55	16,761.55	4,173.00	4,242.55	4,173.00			
255	หลอดทดสอบสำหรับ AUO(Spore test)	ชิ้น	199	125	175	24	185	161	290.00	46,690.00	11,600.00	11,600.00	11,600.00			
256	เบี่ยงพลาสติก dispos	ชิ้น	1,270	1,100	0	480	1,100	620	0.43	266.60	66.65	66.65	66.65			
257	เบี่ยงพลาสติกกันปนเปื้อนขนาดใหญ่ dispos	ชิ้น	2,498	1,400	400	180	400	220	18.00	3,960.00	990.00	990.00	990.00			
258	แอลกอฮอล์เจลดิจ (alco gel) ขนาด 450-500 มล.	ขวด	1,395	0	528	110	540	430	35.50	15,265.00	3,798.50	3,834.00	3,798.50			
259	อุปกรณ์สำรองแบบซิลิโคน	ชิ้น	180	250	350	0	350	350	35.00	12,250.00	3,045.00	3,080.00	3,045.00			

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	98	648,533.75
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	58	321,400.05
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	65	344,791.05
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	35	171,180.30
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	115	1,485,905.15
	จัดซื้อจริง		✓

ลงชื่อ.....*PK*.....ผู้จัดทำแผนฯ
 (นางอุดมพร ทวีชัยวาร)

ตำแหน่งแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....*WJ*.....ผู้เห็นชอบแผนฯ
 (นายเนเรศ มณีเทศ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครชัยศรี

ลงชื่อ.....*SPD*.....ผู้อนุมัติแผนฯ
 (นายวิโรจน์ วัฒนอมรสกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีค่าใช้จ่ายประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัส 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีค่าใช้จ่าย	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ					ประมาณการมูลค่าซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		ปริมาณที่ใช้ในปี 2567	ปริมาณซื้อในปี	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2567(บาท)	1	2	3	4	
															0
1	Acid Etchant	ถุง	50	25	50	5	100	95	280.00	26,600.00	7,000.00	9,800.00	9,800.00	0.00	
2	Additional silicone (Putty type)	ชุด	4	5	3	2	4	2	1,600.00	3,200.00	0.00	1,600.00	0.00	1,600.00	
3	Algenate	ถุง	16	20	20	10	20	10	210.00	2,100.00	0.00	630.00	630.00	840.00	
4	Aluwax	กล่อง	2	1	0	0	1	1	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	
5	Alvogyl	กล่อง	3	1	1	0	5	5	1,500.00	7,500.00	3,000.00	1,500.00	3,000.00	0.00	
6	Articulating paper (รูปสีเอกซ์)	กล่อง	10	2	12	2	12	10	480.00	4,800.00	960.00	960.00	1,440.00	1,440.00	
7	bite regist	ชุด	3	1	2	0	3	3	1,665.00	4,995.00	1,665.00	1,665.00	1,665.00	0.00	
8	Blade holder	อื่น	10	0	0	0	10	5	80.00	400.00	0.00	400.00	0.00	0.00	
9	Bonding	ขวด	40	20	50	9	99	90	1,695.95	152,635.50	50,878.50	50,878.50	50,878.50	0.00	
10	C file VDW ยาว 21	แผง	0	0	10	0	20	20	420.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	
11	K-file (21mm) No.10	กล่อง	0	0	10	0	5	5	267.50	1,337.50	267.50	267.50	267.50	535.00	
12	K-file (25mm) No.10	กล่อง	0	0	2	0	5	5	267.50	1,337.50	267.50	267.50	267.50	535.00	
13	Calcium hydroxide powderแบบหลอด(Ultra cal	ชุด	1	0	6	0	5	5	3,120.00	15,600.00	3,120.00	3,120.00	3,120.00	6,240.00	
14	Camphophenol	ขวด	1	0	1	0	1	1	90.00	90.00	90.00	0.00	0.00	0.00	
15	Carbide bur	ตัว	120	65	40	0	10	10	900.00	9,000.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00	
16	Carbide fissure bur ก้านยาว (impact)	ตัว	50	20	100	0	100	100	44.00	4,400.00	1,320.00	1,320.00	1,760.00	0.00	
17	Carbide round bur ก้านยาว (impact)	ตัว	50	20	32	0	100	100	44.00	4,400.00	1,320.00	1,320.00	1,760.00	0.00	
18	Cavit	กระปุก	2	1	2	0	5	5	300.00	1,500.00	600.00	300.00	600.00	0.00	
19	Celluloid strip	กล่อง	4	0	8	0	4	4	250.00	1,000.00	0.00	500.00	0.00	500.00	
20	Cheek retractor	อื่น	1	5	0	0	2	2	300.00	600.00	600.00	0.00	0.00	0.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ใช้ในโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงาน โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี รหัส 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์/ยี่ห้อ	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)				
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		ปริมาณที่ใช้ในปี	ปริมาณซื้อในปี	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี 2567(บาท)	1	2	3	4	
21	Chlorocamphene	ขวด	1	0	1	0	1	1	140.00	140.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
22	Composite Instrument (Plastic Instrument)	อัน	10	0	5	0	5	5	1,590.00	7,950.00	0.00	7,950.00	0.00	0.00	0.00
23	Composite ฟันหน้า	หลอด	70	40	80	9	159	150	800.00	120,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	0.00	0.00
24	Cotton plier	อัน	0	30	0	0	20	20	69.00	1,380.00	1,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00
25	Dental floss	กล่อง	4	2	6	2	8	6	220.00	1,320.00	0.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00
26	Dentine conditioner	ขวด	0	0	0	0	10	10	1,200.00	12,000.00	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00
27	Diamond bur ชุด composite (composhape)	ตัว	100	50	100	0	-150	150	33.00	4,950.00	3,300.00	0.00	1,650.00	0.00	0.00
28	Diamond bur (fissure)	ตัว	200	90	200	0	50	50	30.00	1,500.00	900.00	0.00	600.00	0.00	0.00
29	Diamond bur (round)	ตัว	200	100	200	0	500	500	30.00	15,000.00	9,000.00	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00
30	Dycal	ชุด	2	1	2	0	5	5	642.00	3,210.00	1,284.00	642.00	1,284.00	0.00	0.00
31	Dycal syringe	กล่อง	0	0	0	0	3	3	1,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00
32	Edentulous Tray (S,M,L)	อัน	0	10	0	0	10	10	350.00	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
33	EDTA 17% แบบหลอด	ชุด	1	0	2	0	5	5	1,070.00	5,350.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	0.00	2,140.00
34	Explorer	อัน	0	30	0	0	20	20	69.00	1,380.00	1,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35	Face shield	ชุด	0	0	10	0	10	10	840.00	8,400.00	8,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
36	face shield refill	ชิ้น	20	0	0	0	20	20	150.00	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
37	Flowable composite	หลอด	30	15	20	0	50	50	1,070.00	53,500.00	21,400.00	16,050.00	16,050.00	0.00	0.00
38	Fluoride gel	ขวด	10	2	5	0	20	20	380.00	7,600.00	7,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
39	Fluoride varnish (หลอด)	ชุด	45	30	50	19	69	50	850.65	42,532.50	42,532.50	0.00	0.00	0.00	0.00
40	Formocresol	ขวด	1	0	1	0	1	1	90.00	90.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ใช้ยาประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัส 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์/ยารักษา	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		ปริมาณผู้ใช้ในปี	ปริมาณซื้อในปี	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี 2567(บาท)	1	2	3	4
41	Gelfoam	กล่อง	6	3	5	0	10	10	875.00	8,750.00	2,625.00	1,750.00	1,750.00	2,625.00
42	GI base/liner (ผสมเรซิน)	กล่อง	10	5	10	2	27	25	1,090.00	27,250.00	10,900.00	10,900.00	5,450.00	0.00
43	GI based/liner (ผสมผง)	ชุด	5	5	2	0	5	5	1,500.00	7,500.00	3,000.00	3,000.00	1,500.00	0.00
44	GI restoration แบบ capsule	กล่อง	15	10	10	5	15	10	3,800.00	38,000.00	0.00	19,000.00	0.00	19,000.00
45	GI restoration(ผสมสี)	ชุด	5	2	0	0	1	1	1,990.00	1,990.00	0.00	1,990.00	0.00	0.00
46	Glyde intro pack (RC prep)	กล่อง	3	0	1	0	5	5	1,060.95	5,304.75	1,060.95	1,060.95	1,060.95	2,121.90
47	Hard reline resin	ชุด	1	1	0	0	1	1	3,250.00	3,250.00	3,250.00	0.00	0.00	0.00
48	IRM cement	ชุด	1	1	1	0	5	3	1,712.00	5,136.00	0.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00
49	Lateral cone (XF,FF,MF,F,FM)	กล่อง	10	0	0	0	10	10	230.00	2,300.00	1,150.00	0.00	1,150.00	0.00
50	Mendel rubber cup	โหล	0	0	0	0	10	10	450.00	4,500.00	2,250.00	0.00	2,250.00	0.00
51	Microbrush (พู่กันปลายพองน้ำ) กลม	กล่อง	20	10	0	0	150	150	50.00	7,500.00	5,000.00	0.00	2,500.00	0.00
52	Microbrush (พู่กันปลายพองน้ำ) แปร	กล่อง	30	15	60	10	40	30	78.00	2,340.00	1,560.00	0.00	780.00	0.00
53	Mixing Spatula	อัน	3	0	3	0	3	3	180.00	540.00	540.00	0.00	0.00	0.00
54	Mouth mirror (back surface)	โหล	0	0	0	0	20	20	220.00	4,400.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00
55	mouth mirror handle	อัน	120	120	0	0	20	20	35.00	700.00	700.00	0.00	0.00	0.00
56	multi link	ชุด	1	1	2	0	3	3	9,500.00	28,500.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00	0.00
57	Oil of clove	ขวด	1	1	1	0	1	1	100.00	100.00	0.00	100.00	0.00	0.00
58	Pink wax	pack	2	1	1	0	1	1	180.00	180.00	180.00	0.00	0.00	0.00
59	Plate lp size 0 (digital)	แผ่น	0	0	3	0	2	2	3,500.00	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00
60	Plate lp size 2 (digital)	แผ่น	0	0	0	0	5	5	4,000.00	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ภายในประเภทวัสดุทันตกรรม
หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัส 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ภายใน	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการใช้						ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		ปริมาณ ณสิ้นปี	ปริมาณซื้อในปี	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อปี 2567(บาท)	1	2	3	4						
61	Pop-on disc 1/2"	ถุง	9	10	9	0	5	5	5	342.40	1,712.00	1,027.20	0.00	684.80	0.00					
62	Pumice	กระป๋อง	4	2	4	0	6	6	150.00	900.00	900.00	0.00	0.00	0.00						
63	Retraction cord (0.00,000)	ขวด	3	3	9	0	20	20	696.00	13,920.00	3,480.00	3,480.00	3,480.00	3,480.00						
64	Rim Lock tray (14,13,12,11)	ตู้	0	6	0	0	10	10	350.00	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00						
65	rubber brush	โหล	15	48	20	0	50	50	350.00	17,500.00	7,000.00	7,000.00	3,500.00	0.00						
66	rubber cup	โหล	15	5	20	0	50	50	180.00	9,000.00	3,600.00	3,600.00	1,800.00	0.00						
67	Rubber dam ผู้ใหญ่	กล่อง	5	2	5	1	10	9	220.00	1,980.00	1,100.00	0.00	880.00	0.00						
68	Saliva ejector	ถุง	200	100	80	20	250	230	85.00	19,550.00	5,950.00	4,250.00	5,100.00	4,250.00						
69	Sand paper strip	กล่อง	2	1	0	0	2	2	1,070.00	2,140.00	1,070.00	0.00	1,070.00	0.00						
70	Sealant light cure	ชุด	15	10	15	5	35	30	2,354.00	70,620.00	35,310.00	0.00	35,310.00	0.00						
71	Silicone adhesive	ขวด	10	3	0	0	10	10	500.00	5,000.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00						
72	Silicone ขัดฟันปลอม	ตัว	10	10	10	0	10	10	90.00	900.00	900.00	0.00	0.00	0.00						
73	Snap A-ray	อัน	0	10	0	0	10	10	650.00	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00						
74	Spray handpiece	กระป๋อง	0	0	10	0	5	5	390.00	1,950.00	390.00	390.00	390.00	0.00						
75	Stone	กล่อง	15	1	6	10	15	5	984.40	4,922.00	0.00	0.00	2,953.20	1,968.80						
76	Stone ขาว/สีม่วง flame กรองเร็ว	ตัว	20	20	0	0	50	50	37.50	1,875.00	750.00	750.00	375.00	0.00						
77	Stone ขาว/สีม่วง round กรองเร็ว	ตัว	20	20	40	0	50	50	37.50	1,875.00	750.00	750.00	375.00	0.00						
78	Straight elevator	อัน	20	0	0	0	10	10	2,185.00	21,850.00	10,925.00	0.00	0.00	10,925.00						
79	Straight handpiece	อัน	5	0	0	0	5	5	8,700.00	43,500.00	43,500.00	0.00	0.00	0.00						
80	syringe ฉีดยา	อัน	20	0	0	0	10	10	550.00	5,500.00	2,750.00	0.00	2,750.00	0.00						

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อยา ประเภทยาสามัญ

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม(บาท)	ยาสามัญในบัญชีหลักแห่งชาติ		ยาสามัญพรนออกบัญชีหลักแห่งชาติ	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	24	45,695.32	0	0.00
	จัดซื้อจริง				
	แผน	20	45,139.32	0	0.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	22	45,194.32	0	0.00
	จัดซื้อจริง				
	แผน	22	45,479.32	0	0.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	24	181,508.28	0	0.00
	จัดซื้อจริง				
	แผน	24	181,508.28	0	0.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	24	181,508.28	0	0.00
	จัดซื้อจริง				
	แผน	24	181,508.28	0	0.00
รวมทั้งสิ้น					

ตั้งชื่อ.....*km*.....ผู้จัดทำแผนฯ

(นางสาวหุติมา ชนะพันธ์เจริญ)

เภสัชกรชำนาญการ

ตั้งชื่อ.....*W*.....ผู้เห็นชอบแผนฯ

(นายนเรศ มณีเทศ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครชัยศรี

ตั้งชื่อ.....*SAJ*.....ผู้อนุมัติแผนฯ

(นายอริรักษ์ รัตนอมรสกุล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครปฐม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา ประเทศยาสมุนไพร

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม รหัสหน่วยงาน 11298

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการยาสมุนไพร	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ				ประเภทรายการ				ปริมาณการซื้อราคาจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
					ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	คงคลัง	ปริมาณใช้	ปริมาณซื้อ	ราคา/หน่วยนับ	มูลค่าจัดซื้อ	ปี 2567	ปี 2567	ปี 2567	ปี 2567	ปี 2567	ปี 2567	ปี 2567
1	ซึ่มฟูล 10g	90999333E		ขวด	0	500	1,200	0	1,200	1,200	1,200	12.00	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00		
2	น้ำมันกัญชา	90999504E		ขวด	100	95	30	0	60	60	60	100.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
3	ยาแก้ไอผสมมะขามป้อม 60 มิลลิกรัม	900634E		ขวด	4,846	11,446	12,182	516	10,368	9,852	6.14	60,491.28	15,122.82	15,122.82	15,122.82	15,122.82			
4	ยาแก้ปวดทอม 450 มก	9099935E		กระป๋องx50แคปซูล	0	2	4	0	4	4	40.00	160.00	40.00	40.00	40.00	40.00			
5	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 500 มิลลิกรัม	90606337E		กระป๋องx100แคปซูล	560	408	60	27	427	400	50.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00			
6	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 500 มก	900649E		กระป๋องx50แคปซูล	20	8	5	0	12	12	40.00	480.00	120.00	120.00	120.00	120.00			
7	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 500 มก	900688E		กระป๋องx50แคปซูล	0	375	18	0	380	380	35.00	13,300.00	3,325.00	3,325.00	3,325.00	3,325.00			
8	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 500 มก	900848E		กล่องx100แคปซูล	75	120	30	0	80	80	70.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00			
9	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 500 มก	910025E		กล่องx100แคปซูล	0	2	20	0	12	12	80.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00			
10	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 400 มก	9099937E		กระป๋องx50แคปซูล	0	2	4	0	4	4	40.00	160.00	40.00	40.00	40.00	40.00			
11	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 500 มก	9099944E		กระป๋องx50แคปซูล	0	6	5	0	8	8	38.00	304.00	76.00	76.00	76.00	76.00			
12	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 500 มก	9099949E		กระป๋องx50แคปซูล	0	2	3	0	4	4	46.00	184.00	46.00	46.00	46.00	46.00			
13	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 500 มก	9099953E		กล่องx100แคปซูล	0	2	3	0	2	2	80.00	160.00	160.00	160.00	160.00	160.00			
14	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 180 มก	9099956E		ขวด	72	136	150	0	100	100	13.00	1,300.00	325.00	325.00	325.00	325.00			
15	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 500 มก	909998E		กระป๋องx50แคปซูล	185	190	85	10	154	144	50.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00			
16	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 500 มก	9099989E		กระป๋องx70แคปซูล	0	4	8	0	20	20	50.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00			
17	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 500 มก	9099991E		แคปซูลx50แคปซูล	110	190	85	10	154	144	40.00	5,760.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00			
18	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 500 มก	9099997E		กล่องx500แคปซูล	150	202	90	0	80	80	250.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00			
19	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 400 มก	9099998E		กล่องx100แคปซูล	60	558	117	25	400	375	57.00	21,375.00	5,415.00	5,415.00	5,415.00	5,415.00			
20	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 500 มก	9099999E		กล่องx100แคปซูล	0	6	0	0	6	6	90.00	540.00	180.00	180.00	180.00	180.00			
21	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 15g			ซอง	210	30	0	0	20	20	25.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00			
22	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 500 มก			กล่องx100แคปซูล	30	51	0	0	6	6	80.00	480.00	160.00	160.00	160.00	160.00			
23	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 2g รับประทาน			แพ็คเกจx10ซอง	0	20	0	0	2	2	28.00	56.00	56.00	56.00	56.00	56.00			
24	ยาแก้ปวดซาลิไซลิก 400 มก			ซองx20เม็ด	0	850	422	5	605	600	1.83	1,098.00	274.50	274.50	274.50	274.50			